



روزنامه مناقشه

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

چهارشنبه ۱۰ تیر ۱۳۹۴ | ۱۲ رمضان ۱۴۳۶ | سال یازدهم | شماره ۱۶۲۳ | قیمت ۵۰۰۰ ریال | ۱۲ صفحه

معاون اول رییس جمهور

آسیب شناسی اجرای تئوری‌ها و روش‌های بازاربایی غربی در ایران

آخوندی مدعی شد
بدهی ۲۰۰ هزار میلیاردی دولت به بانک‌ها

سختگوی دولت مطرح کرد
آغاز لایحه بودجه ۹۵

Wednesday 2 Jul 2015 Vol.11 No.1623 5000RIs ISSN:2008-2886

اولویت دولت، پرداخت بدهی پیمانکاران است

گزارش دبیر در شورای پایتخت
انجام ۴۲ درصد پروژه‌های سرمایه‌ای و کمک سرمایه‌ای در تهران با مناقسه

علیرضا دبیر، رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر تهران گزارش نظارتی عملکرد پروژه‌های سرمایه‌ای و کمک سرمایه‌ای مستمر و غیرمستمر سال ۹۳ شهرداری تهران را امروز در صحن علنی شور ارایه کرد.

پرونده مزایده مخابرات بسته شد
پیش بینی «مناقسه» به حقیقت پیوست؛ عدم وجود خریدار!

۴ روز فروش اسناد شرکت توسعه اعتماد مبین (مالک ۵۰+۱ درصد سهام مخابرات) دیروز به پایان رسید.

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس مطرح کرد
تبانی ورشوه؛ عامل اصلی تغییر کاربری زمین‌های دولتی

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس با انتقاد از فرآگیر شدن پدیده زمینخواری و جنگل خواری در کشور، گفت:تبانی و ارتباطات غیرقانونی میان مسؤولان زمینه‌ساز تغییر کاربری زمین‌های دولتی است.

بین الملل

داعش دوزن سوری را با شمشیر گردن زد

دیده‌بان حقوق بشر سوریه اعلام کرد گروه تروریستی داعش برای اولین بار دوزن را در سوریه به اتهام جادوگری، با شمشیر گردن زد. به گزارش ایسنا به نقل از شبکه خبری العربیه، امی عبدالرحمن، مدیر دیدبان حقوق بشر سوریه اعلام کرد: گروه تروریستی داعش برای اولین بار در استان «دیرالزور» سوریه دوزن را به همراه هسرتان نشان گردن زد. این اولین باری است که داعش زنان را در سوریه به این شیوه به قتل می‌رساند. عبدالرحمن گفت: اعضای داعش در شهر «دیرالزور» واقع در شرق سوریه سر یک مرد و هسری را که نقاب بر چهره داشت با شمشیر از بدن جدا کرد. این زن و مرد از سوی داعش به سحر و جادوگری متهم شده بودند.

دختران اسیر نيجريه ای مجبور شده اند برای یو کو حرام بچنگند

دخترانسی که یو کو حرام تقریباً ۱۴ ماه پیش از مدرسه‌ای در شهر مسیحی نشین چیپوک در شمال شرقی نيجريه به ربود مجبور شده‌اند برای آن‌ها بچنگند و حتی مسیحیان را بکشند. به گزارش ایسنا، بر اساس گزارش بی.بی.سی ۳ زن که گفته‌اند زمانی در همان اردوگاه دختران ربوده‌شده زندانی بوده‌اند، شبیه نظامیان یو کو حرام را دیده‌اند که دست و پای مسیحیان را می‌بندند و سپس دختران را چاقو شاهرگ آن‌ها را می‌زند. آن‌ها همچنین گفته‌اند که برخی از این دختران اسلحه دارند و برخی نیز دیگر زندانیان زن را اسلحانی می‌زند. افراد یو کو حرام اکنون این دختران را به عنوان معلم برای آموزش دیگر دختران و زنان ربوده سوریه به کار می‌گیرند.

هشدار قلیچدار اوغلو نسبت به مداخله نظامی ترکیه در سوریه

رهر حزب مردم جمهوری خواه ترکیه شدیداً به دولت این کشور نسبت به مداخله نظامی در سوریه هشدار داد و اعلام کرد، این اقدام هزینه‌های بسیاری برای کشور خواهد داشت. به گزارش مهر، کمال قلیچدار اوغلو، رهبر حزب مردم جمهوری خواه ترکیه در مصاحبه با روزنامه حریت با انتقاد از سیاست‌های دولت گفت: من به شما هشدار می‌دهم، شما جرأت این کار را ندارید. قلیچدار اوغلو ضمن درخواست از دولت برای توقف اجرای سیاست‌هایی که مواضع خودش را نقض می‌کند، اظهار کرد آن‌ها (دولت) در سیاست‌های داخلی بسیار ظالمانه عمل می‌کنند تا مواضع خود را قوت بخشد اما خطرناک‌ترین این سیاست‌ها تبدیل سیاست خارجی به جزبی از سیاست‌های داخلی است. متأسفانه حزب عدالت و توسعه (حزب حاکم) این کار را انجام داده است و من می‌ترسم که این امر ادامه دهد. وی ادامه داد: به عنوان رهبر حزب مردم جمهوری خواه من به دولت هشدار می‌دهم که ترکیه را وارد ماجراجویی و خطر نکند. این ماجراجویی هزینه‌های بسیار خواهد داشت و مردم عالی این هزینه را پرداخت خواهند کرد نه سیاستمداران. رهبر مهم‌ترین حزب اپوزیسیون ترکیه به‌اشعار به کنار رفتن قریبالوقوع دولت فعلی با تشکیل دولت جدید تأکید کرد، این حقیقت که رئیس جمهور در وهله اول درباره این موضوع صحبت کرده نشان می‌دهد که دولت هنوز تحت قیومیت رجب طیب اردوغان است.

العبدای رییس ستاد مشترک ارتش عراق را باز نشسته کرد

سختگوی دفتر اطلاع‌رسانی نخست‌وزیر عراق از بازنشسته شدن رییس ستاد مشترک ارتش این کشور به دستور نخست‌وزیر خبر داد. به گزارش المپنا به نقل از پایگاه اینترنتی شبکه خبری الجزیره، سعد الحدیدی، سختگوی دفتر اطلاع‌رسانی حیدر العبدای، نخست‌وزیر عراق اعلام کرد که با بکسر از پیاری، رییس ستاد ارتش عراق بنا به دستور حیدر العبدای بازنشسته شد. وی دلیل تصمیم العبدای را اعلام نکرد. نخست‌وزیر عراق در سخنانی گفته بود که عقب‌نشینی ارتش عراق از شهر الرمادی مرکز استان الانبار توجیه‌پذیر نیست و اگر نیروهای ارتش مقاومت می‌کردند این شهر سقوط نمی‌کرد. العبدای پیش‌تر نیز در راستای بازسازی ساختار ارتش عراق ۲۰۰ تن از افسران ارتش را بر کنار کرده بود.

ظریف

به مرحله بسیار حساسی رسیده ایم

وزیر امور خارجه کشورمان اراده سیاسی طرف مقابل را لازمه رسیدن مذاکرات هسته‌ای به یک سرانجام قابل قبول دانست. به گزارش ایرنا، محمد جواد ظریف دیروز پس از ورود پیه وین، پایتخت اتریش در مصاحبه با خبرنگاران با اشاره به این‌که مذاکرات به مرحله بسیار حساسی رسیده است، گفت: در این مرحله با اراده سیاسی و عزم و با کار فراوان امکان پیشبرد کار هست. وی افزود: بیش از همه به اراده سیاسی طرف مقابل برای رسیدن به یک سرانجام قابل قبول نیاز است. ظریف تصریح کرد: مردم ایران تنها توافقی را خواهند پذیرفت که عادلانه باشد و این موضوع از طرف مقابل نیز درک کرده است. ظریف با بیان این‌که در سفر به تهران، مشورت‌هایی صورت گرفت، گفت: مذاکرات قطعاً در حال پیشرفت است و به مرحله بسیار حساسی رسیده است. وی حضور صالحی در مذاکرات را بسیار مفید دانست و افزود: این حضور با وجود مشکلات سلامتی، نشان دهنده جدیت ایران در مذاکرات است.

معاون اول رئیس جمهور

سیاست‌های اصل ۴۴ قانون اساسی یکی از اقدامات شجاعانه رهبر انقلاب بود، اظهار کرد: ما در آن مقطع خیلی تردید داشتیم که آیا بخش خصوصی می‌تواند دارای کارخانه و معدن بزرگ به بانک و بیمه باشد، اما رهبری گفتند که باید در همه این زمینه‌ها بخش خصوصی فعال شود. به گزارش ایسنا، اسحاق جهانگیری در جمع فعالان اقتصادی در سالن اجلاس سران، گفت: اگر سیاست‌های در سال‌های اجرا می‌شد، بخش خصوصی فعال و میدان‌دار می‌شد، زیرساخت‌های اصل ۴۴ کشور پرواز بخش خصوصی را برداشت. به هر حال این موضوع در گذشته شده است. وی در ادامه با اشاره به چالش‌های موجود کشور از جمله چالش بیکاری، گفت: ما برای ایجاد رفاه و حل مشکل بیکاری به توسعه پایدار و همه جانبه نیازمندیم که توسعه صنعتی پیشرو توسعه اقتصادی کشور است. صنعتی شدن به عوامل متعدد سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی نیاز دارد. ما باید گذشته را آسیب شناسی کرده و با رویکرد به آینده عوامل صنعتی شدن کشور را به‌درستی در کنار هم قرار دهیم و نقش و سهم دولت و بخش خصوصی را مشخص کنیم. جهانگیری با اشاره به این‌که اگر سیاست خارجی و سیاست فرهنگی متناسب با صنعتی شدن تنظیم نشود ما صنعتی نمی‌شویم، خاطر نشان کرد: دهه ۸۰ فرصت بی نظیری برای صنعتی شدن کشور بود، اما برخی سوءمدیریت‌ها باعث شد حتی علیه صنعتی شدن حرکت‌هایی انجام شود. ما در این دهه علاوه بر ویژگی‌های ثابت کشورمان مثل منابع طبیعی یک نیروی انسانی در سن کار و تولید داشتیم. اکنون هم ۷۰ درصد جمعیت ما در سن تولید و کار هستند که باید از این نیرو استفاده کرد. معاون اول رییس جمهور در ادامه با اشاره به این‌که ایران اکنون کانون ثبات و آرامش در منطقه است، گفت: این امنیت با هادیت‌های رهبری و هوشیاری نیروهای مسلح و مردم ایجاد شد. به گفته

سختگوی کاخ سفید

توافق پیش روی ما قرار دارد



کاخ سفید اظهار امیدواری کرد که توافق با ایران دست یافتنی است اما حصول آن ممکن است به بعد از ضرب‌الاجل ۳۰ ژوئن موکول شود. به گزارش مهر به نقل از پایگاه خبری هیل، جاش ارنست سختگوی کاخ سفید در اظهارات خود گفت: در این مرحله، پیش‌بینی می‌کنم که مذاکرات هسته‌ای ایران از مرحله تعیین شده فراتر رود. لذا، تیم آمریکایی پس از تاریخ ۳۰ ژوئن نیز به امید حصول توافق نهایی هم‌چنان در وین حضور خواهد داشت. وی بی‌آن‌که شانس رسیدن به توافق را زیر سؤال

ببرد گفت: توافق نهایی پیش روی ما قرار دارد. اما ترجیح می‌دهم در این مرحله در صدی برای این شانس اعلام نکم. به‌طور قطع می‌ما بر خطرات مذاکره واقف است. مذاکرات وین تا به این جای کار به دلیل اختلاف نظر بر سر روند رفع تحریم‌های ایران و دامنه بازرسی‌های آژانس از مراکز هسته‌ای کشور به کندی پیش رفته است.

معاون اول رییس جمهور

اولویت دولت، پرداخت بدهی پیمانکاران است

بودجه سال‌ها با قیمت‌هر بشکه نفت صد دلار بسته می‌شد اما صادرات ما به نصف رسیده و نفت هم به زیر ۶۰ دلار رسیده پس به دولت فشار می‌آید اما ما با اتکا به توانمندی بخش خصوصی باید مسیر توسعه را پیش ببریم بخش خصوصی باید به دولت و ملت کمک کرده و به صحنه بیاید، البته این کار سخت است ولی با کمک هم می‌توانیم این مسیر را ادامه دهیم. معاون اول رییس جمهور در ادامه با اشاره به تهیه و ابلاغ سیاست‌های رونق اقتصادی گفت: ما از احداث‌های اقتصادی می‌خواهیم مطالبه‌گر این سیاست‌ها باشد تا این سیاست‌ها عملیاتی شود. البته قانون رفع موانع تولید هم ظرفیت خوبی دارد. وی ادامه داد: یکی از مشکلات این دولت بدهی به بخش‌های مختلف است و آدم می‌ماند این حجم در آمد آری کشور مصرف شد و چگونه این همه بدهی ایجاد شد. باید چه هنری داشت که این او را با هم جمع کرد. اولویت ما پرداخت بدهی به پیمانکاران است. البته صندوق توسعه ملی هم باید برای بخش خصوصی از این منابع استفاده کند دولت برای کمبود منابع خود از این منابع بهره می‌گیرد. ما معتقدیم بانک‌ها هم باید به صحنه بیایند. جهانگیری در ادامه با اشاره به این‌که ما باید راه فاینانس خارجی را هم باز کنیم افزود: اگر تحریم‌ها برداشته شود حجم زیادی از فاینانس به ایران می‌آید اما اگر تحریم‌ها برداشته نشد، ما باید راه فاینانس را باز کنیم اولویت ما هم باید طرف‌های خصوصی باشد. به گفته‌ی وی با همکاری بانک‌ها و سایر بخش‌ها امسال معوقات بانکی ۲ تا ۳ درصد کاهش یافته است. معاون اول رییس جمهور در پایان گفت: بخش خصوصی در این سال‌ها گرفتار شده است. ما کار گروه حمایت از دستگاه‌های تولیدی را در همه استان‌ها تشکیل دادیم که ریاست این کار گروه با استانداران است. استانداران موظفند به مشکلات بنگاه‌های دولتی در قالب این کار گروه رسیدگی کنند.



دفاع کرده و به تحریم‌ها پایان دهیم. جهانگیری در بخش دیگری از سخنان خود، اظهار کرد: ما منابع غنی نفت و گاز داریم پس کانون صنعتی شدن کشور باید حول محور نفت و گاز باشد. ما باید در این بخش سرمایه‌گذاری کرده و میادین مشترک را فعال کنیم و در این حوزه کارخانه‌سازی کنیم. البته ما بیش از ده‌ه‌میلیارد دلار برای مسأله بهینه‌شدن مصرف انرژی کارخانه‌ها، گاز کشی و مسکن ایجاد کرده‌ایم. اسحاق جهانگیری در ادامه بی‌آن‌که هیچ‌یک از اقدامات جدی دولت تحقق سیاست‌های اقتصاد مقاومتی است اظهار کرد: گاهی ممکن است با این سیاست‌ها برخورد شعاری شود اما ما به این سیاست‌ها اعتقاد داریم و بر این باوریم که این سیاست‌ها عالمانه بوده پس ده‌ها جلسه گذاشته‌ایم تا برنامه‌ها و اهداف خود را برای تحقق این سیاست‌ها طراحی کنیم. در این زمینه در همین دوران‌ها دستاوردهای خوبی داشتیم که این دستاوردها نتیجه تلاش دولت و بخش خصوصی است. ما با کمک هم تورم را کاهش داده و رشد منفی را مثبت کرده‌ایم. وی هم‌چنین افزود: به لحاظ بودجه امسال یکی از سخت‌ترین سال‌های دولت است زیرا

چند برابر آن سرمایه‌را به دست آورد. وی در ادامه با تأکید بر این‌که وظیفه دولت ایجاد ثبات اقتصادی در کشور است، گفت: دولت باید متضبط عمل کرده و به گونه‌ای اقدام کند که مردم به آینده امیدوار باشند. دولت نباید در خزانه ملی دست ببرد. اگر این شرایط حاکم شود در کشور آرامش به وجود می‌آید. اکنون مردم چون به تیم مدیریت کشور و آینده امیدوارند دیگر به سمت خرید ارز و طلا نمی‌روند. اکنون در کشور آرامش و ثبات حاکم شده است. ما باید کاری کنیم که شاخص‌های اقتصادی قابل پیش‌بینی باشد. معاون اول رییس جمهور در ادامه بی‌بیان این‌که ما باید با جهان تعامل داشته باشیم، گفت: کشور در انزوا صنعتی نمی‌شود. ما تلاش کرده‌ایم تا تحریم‌ها را از دست و پای مستگتران باز کنیم. ما یک تیم مذاکره کننده فوی داریم و بزرگ‌ترین سرمایه ما در مذاکرات هم، اهنمایی و تدابیر رهبری است. در مقطعی که فشار بر تیم مذاکره کننده زیاد بود رهبری با صحبت‌های خود موجب ایجاد اعتماد به تیم مذاکره کننده شد. البته طرف مقابل ما دنبال زیاده خواهی است اما ما می‌توانیم با منطق، استقلال و شجاعت از حقوق ملت

پایان بررسی تفحص از صنعت فولاد

رییس هیأت تحقیق و تفحص از صنعت فولاد کشور از اتمام بررسی طرح تفحص از این صنعت خبر داد. نادر قاضی‌پور از اتمام بررسی طرح تحقیق و تفحص از صنعت فولاد خبرداد و گفت: در حال حاضر این طرح در نوبت رسیدگی در صحن علنی مجلس قرار دارد. به گزارش خانه ملت، نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی، با بیان این‌که رسیدگی به طرح تفحص از صنعت فولاد با حضور نمایندگان در خواست کننده و برخی مسؤولان مربوطه اجرایی به پایان رسیده است، افزود: این طرح مدت‌هاست برای بررسی و تصویب نهایی به هیأت ریسه مجلس ارجاع شده است. وی ادامه داد: به‌طور حتم پس از اتمام تعطیلات دو هفته‌ای مجلس برای سر کشی نمایندگان به حوزه‌های انتخابیه، پیگیر وضعیت این طرح جهت در نوبت رسیدگی قرار گرفتن آن هستیم. سرمایه‌گذاری‌های چند صدمیلیارد تومانی، انتصابات در این صنعت، سهمیه‌هایی که در شرکت‌های تولید فولاد وجود دارد، اختلاف قیمت بین ورق تولیدی فولاد به نرخ دولتی و نرخ بازار و هم‌چنین اداره برخی از شرکت‌های زیرمجموعه فولاد توسط کارکنان بازتستسته فولاد از مهم‌ترین محورهای تفحص از صنعت فولاد است. شایان ذکر است: نادر قاضی‌پور رییس، هادی قوامی نایب رییس اول، سیدهدای حسینی، نایب رییس دوم و رمضانعلی سبحانی فر، اعضای هیأت‌ریسه تحقیق و تفحص از صنعت فولاد کشور هستند.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس مطرح کرد

سهل انگاری بانک‌ها در بازپر داخت تسهیلات کلان

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس، با انتقاد از شیوه بانکداری در کشور و شرایط سخت وام دهی به مردم به ویژه برای تسهیلات خرد، گفت: بانک مرکزی باید در عین سخت‌گیری جهت کسب اطمینان از بازگشت منابع به سیستم پولی کشور در پی تسهیل شرایط وام دهی آن هم از نوع خرد آن باشند. محمد علویور با انتقاد از شیوه بانکداری در کشور و شرایط سخت وام دهی به مردم به ویژه برای تسهیلات خرد، گفت: سخت‌گیری در پرداخت وام‌های خرد و سهل انگاری در بازپرداخت تسهیلات کلان بحران‌های اقتصادی بسیاری را موجب شده است. نماینده مردم ماکو، چالدران، شوط و پلدشت در مجلس شورای اسلامی، با بیان این‌که ارایه تسهیلات به متقاضیان در گرو تأمین منابع مالی بانک‌ها از سوی بانک مرکزی است، افزود: بانک‌ها در ارایه تسهیلات خرد و کلان باید با در نظر گرفتن قانون تنها مانع عدم بازگشت منابع به سیستم پولی کشور شوند.

تأکید بر ضرورت پایبندی بانک‌ها به مصوبات شورای پول و اعتبار
این نماینده مردم در مجلس نهم، با تأکید بر ضرورت پایبندی بانک‌ها به مصوبات شورای پول و اعتبار، تصریح کرد: در صورتی‌که شرایط وام دهی به مردم به ویژه کاهش معیاف و متوسط جامعه تابع مصوبه این شورا باشد شاهد رشد رضایت افراد از عملکرد بانک‌ها خواهیم بود.

وی با بیان این‌که پیگیری معوقات بانکی برای رشد امکان وام دهی به سایر افراد باید دنبال شود، افزود: دولت باید با شناسایی دلانه درشت‌های بانکی نسبت به تسریع در تسویه بدهی آنان به سیستم پولی و مالی کشور اقدام کند. **نظارت بانک مرکزی بر بانک‌ها، تنها راه جلوگیری از تخلف آنان است**
علویور با تأکید بر این‌که نظارت بانک مرکزی بر بانک‌ها تنها راه جلوگیری از تخلف آنان است، گفت: یکی از علل سخت‌گیری بانک‌ها در پرداخت تسهیلات محدود بودن منابع مالی است. این نماینده مردم در مجلس نهم، با بیان این‌که تصمیم برخی شرایط به بانک‌ها در خصوص پرداخت تسهیلات با شرایط بسیار به متقاضیان شرایط دریافت وام را دشوار کرده است، افزود: در حال حاضر مسؤولان باید با در نظر گرفتن شرایطی آسان در عین حال مطمئن نسبت به پرداخت تسهیلات اقدام کنند. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، یادآور شد: به‌طور حتم کمیسیون اقتصادی مجلس به موضوع پایبندی بانک‌ها به مصوبه شورای پول و اعتبار و در خصوص پرداخت تسهیلات در صورت عدم رعایت این مصوبه ورود خواهد داشت.

بررسی پیمان‌های پولی دوجانبه در جلسه کمیته اقتصادی مجمع مجالس آسیایی

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس از بررسی پیمان‌های پولی دوجانبه در جلسه کمیته اقتصادی و توسعه پایدار مجمع مجالس آسیایی در مرادماه سال جاری خبر داد و گفت: بخش بین‌المللی بانک مرکزی برای انعقاد پیمان‌های پولی دوجانبه باید عملکرد مؤثرتری داشته باشد تا با استفاده از این ظرفیت، بخشی از مشکلات ناشی از تحریم‌های اقتصادی رفع شود. به گزارش خانه ملت، اسماعیل جلیلی در خصوص نقش پیمان‌های پولی دوجانبه می‌تواند کمک کند مبادلات تجاری تسهیل و افزایش یابد. این نماینده مردم مسجد سلیمان، هفتگل و لالی در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: این‌شا... مقرر شده که موضوع پیمان‌های پولی یکی از دستور کارهای جلسه کمیته اقتصادی و توسعه پایدار مجمع مجالس آسیایی باشد، این اجلاس در مراد ماه سال جاری بر گزار خواهد شد. این نماینده مردم در مجلس نهم افزود: انعقاد پیمان‌های پولی دو و چندجانبه بین کشورهای می‌تواند از اعمال محدودیت‌های سازمان‌های بین‌المللی در خصوص مسایل اقتصادی در قبال یک کشور بکاهد. جلیلی با تأکید بر ضرورت حفظ ارزش پول ملی، افزود: علاوه بر اتخاذ تدابیر اقتصادی در زمینه حفظ ارزش پول ملی، موضوع انعقاد پیمان‌های پولی دوجانبه می‌تواند در دست‌یابی به این هدف و قدرت بخشی به پول ملی کشورها تأثیر گذار باشد.

توجه به ارتقای دیپلماسی اقتصادی یک ضرورت است

وی با اشاره به نقش دیپلماسی اقتصادی در ارتقای اقتصاد کشور ادامه داد: وزارت خارجه در کنار رایزنی‌های سیاسی باید زمینه تقویت روابط اقتصادی را نیز فراهم کند. جلیلی تصریح کرد: بخش بین‌المللی بانک مرکزی برای انعقاد پیمان‌های پولی دوجانبه باید عملکرد مؤثرتری داشته باشد تا با استفاده از این ظرفیت بخشی از مشکلات ناشی از تحریم‌های اقتصادی رفع شود. سخنگوی کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی و نظارت بر اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ یادآور شد: تعامل مجالس کشورهای آسیایی می‌تواند در زمینه انعقاد پیمان‌های پولی دوجانبه بین دولت‌ها مؤثر باشد، در این زمینه جمهوری اسلامی ایران تعاملاتی با کشورهای ترک،ب و پاکستان داشته است.

سمن‌ها نباید به حال خود رها شوند

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: فعالیت سمن‌ها باید مشخص شده و بر آن نظارت کافی شود. به گزارش ایسنا، ایرج عبدی اظهار کرد: ایجاد سمن‌ها یکی از شیوه‌های خوب مشارکت مردم است و راهی جز این نیست که مشارکت مردم را افزایش دهیم. وی ادامه داد: وزارت کشور در حوزه خود باید بر روی برخی سمن‌ها مثل بهزیستی و نهادهایی هم‌چون محیط زیست نظارت صورت گیرد چراکه وجود سمن‌ها بدون نظارت به معنی حذف صورت مسأله است. عبدی گفت: باید فعالیت سمن‌ها را رصد و نظارت دقیق بر روی آن‌ها داشته باشیم. نماینده مردم خرم‌آباد و چگنی در مجلس افزود: برابر قانون باید سمن‌ها را تقا یابند نه آن‌که آسیبی به آن‌ها وارد شود. عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با بیان این‌که هم اکنون اطلاعات منظمی از فعالیت سمن‌ها و نظارت بر آن‌ها در کشور وجود ندارد، یادآور شد: باید بر سمن‌ها نظارت داشته باشیم و نباید آن‌ها به حال خود رها شوند. وی گفت: باید اختیارات اصلی سمن‌ها مشخص شود و آن‌ها پس از اخذ مجوز به حال خود رها نشوند. عبدی بیان کرد: هیچ فاصله‌ای بین سمن‌های حمایتی و برخی شکل‌های سوءاستفاده‌گر در جامعه وجود ندارد و ضرورت دارد که فعالیت‌های این گونه نهاده‌ها ساماندهی شود.

رییس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس با انتقاد از فراگیر شدن پدیده زمین‌خواری و جنگل خواری در کشور، گفت: تبانی و ارتباطات غیرقانونی میان دولتی است. محمدعلی پورمختار در گفت‌وگو با خانه ملت، با انتقاد از افزایش زمین و کوه‌خواری در کشور، گفت: زمین‌خواری و جنگل خواری‌ها توسط اشخاص و گروه‌های مختلف تحت عناوین متفاوت صورت می‌گیرد، البته بخشی از زمین‌خواری‌ها از سوی تعاونی‌های وابسته به دستگاه‌های دولتی انجام می‌شود به‌طوری‌که بارها دیده شده افراد تحت عنوان تعاونی‌ها، تقاضاهایی را مطرح کرده و دستگاه‌های مسؤول بخشی از اراضی کشاورزی که واگذاری آن‌ها ممنوع است را در اختیار آن‌ها قرار داده و زمینه تغییر کاربری را فراهم می‌کنند. نماینده مردم کبودآهنگ و بهپار در مجلس شورای اسلامی، افزود: هم‌چنین به جهت دفعات بسیار واگذاری زمین‌های ملی و منابع طبیعی صورت گرفته که این مورد نیز زمینه تصرف و سوءاستفاده از طریق ساخت و ساز، تفکیک، فروش و تغییر

کاربری را فراهم می‌کند، علاوه بر این بخشی از این تصرفات توسط اشخاص حقیقی و حقوقی انجام شده که آن‌ها با فراهم کردن مقدمات کارزمینه‌های فساد و ر‌هه‌هایی از فساد رایه وجود می‌آورند. وی تأکید کرد: متأسفانه بسیاری از این تصرفات از طریق تبانی، پرداخت رشوه و ایجاد منفعت برای برخی از افراد تصمیم‌گیر صورت



می‌گیرد، در حال حاضر مشاهده می‌شود که در بسیاری از نقاط کشور زمین‌خواری و کوه‌خواری جلو چشم مسؤولان و مسئولان امر اتفاق افتاده و هیچ عکس العملی هم دیده نمی‌شود، بنابراین این مشکل روز به روز در حال افزایش بوده و این موضوع حکایت از همدان وجود تبانی و ارتباطات غیرقانونی میان مسؤولان دارد.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس

هیچ نهادی از تولیدات بی کیفیت خودروها جلوگیری نمی‌کند

یاد هستیم و همین عامل باعث شده آلودگی خودروها و برخی کارخانه‌ها در هوای تهران باقی بماند و باعث افزایش آلودگی در این شهر شود. این نماینده مردم در مجلس نهم، درباره کیفیت خودروهای تولیدی و تولید آن‌ها بر اساس استاندارد یور ۴، یادآور شد: به نظر می‌رسد این گونه اظهارنظرها بحث‌های رسانه‌ای است و اقدامی که بتواند مشکل را رفع کند صورت نگرفته است؛ متأسفانه هیچ‌کس از تولیدات بی کیفیت خودروها جلوگیری نمی‌کند. وی یادآور شد: اگر هم قرار باشد از هم اکنون خودروهای بی کیفیت تولید نشود پس تکلیف خودروهای که اکنون از کیفیت مطلوبی برخوردار هستند اما در سطح شهر تردد می‌کنند چیست؟ با توجه به این‌که عمده آلودگی‌ها در شهر تهران مربوط به خودروهای بی کیفیت و فرسوده است اما آیا برنامه‌ریزی برای

تعیین تکلیف این خودروها وجود دارد؟ سعیدی با بیان این‌که دستگاه‌های نظارتی نتوانسته به وظایف خود به درستی عمل کند و خودروسازان را ملزم به تولید خودروهای با کیفیت کند، یادآور شد: از سویی دیگر با وجود آن‌که خودروسازان عنوان خصوصی بودن را یدک می‌کشند اما اغلب شبهه دولتی هستند و لذا یک سایه امنیتی بر سر خودروسازان وجود دارد تا زیر بار تولید خودروهای با کیفیت نروند. عضو کمیسیون اجتماعی مجلس درباره استاندارد بنزین‌های مصرفی در کشور ادامه داد: بعید به نظر می‌رسد که بنزین‌های قدرت خرید مردم اقدام کند، تصریح کرد: تولیدی با استاندارد یورو ۴ تولید شوند چراکه اگر این اتفاق عملیاتی شده بود شهر تهران دارای چنین آلودگی نبود لذا به نظر می‌رسد مسؤولان نباید به حرف بستانده کنند و باید اقدام عملی برای رفع این بحران در نظر گرفته شود.

فولادگر تأکید کرد

کاهش نرخ تورم باید بار شد شاخص‌های دیگر کشور همراه باشد

سیاست‌های خروج از رکود باشد، افزود: کاهش نرخ تورم از ۴۰ درصد به ۱۵ درصد کار خوبی بود، اما شاخص این ۱۵ درصد نیازمند عدم بیش‌تری است.

فولادگرو با بیان این‌که دولت باید از طریق اشتغال، تولید و پیشرفت کشور و به چرخه درآوردن فعالیت‌های اقتصادی نسبت به رشد

رییس کمیسیون حمایت از تولید ملی یادآور شد: در حال حاضر دولت باید تمام توان خود را بر خروج از رکود با کمک به تولید ملی قرار دهد.

وی با بیان این‌که کاهش رکود می‌تواند بهبود وضعیت اقتصادی کشور را منجر شود، افزود: اولویت سیاست دولت بر سر مهار تورم از طریق کنترل حجم پولی بود، وی ادامه داد: این موضوع به نایدب گرفتن رکود منجر شد که در حال حاضر نتیجه آن را در کاهش قدرت خرید مردم شاهد هستیم.

فولادگر ادامه داد: سیاست‌های دولت هم‌زمان به دامن زدن رکود منجر شد و نتوانست به‌طور کلی مشکلات اقتصاد کشور را مرتفع کند. **سیاست‌های ضد تورمی همراه با خروج از رکود مدنظر باشد**

وی با بیان این‌که باید دولت باید به دنبال

موسوی با اشاره به پشت پرده افزایش قیمت‌های لبنی اعلام کرد

سودافزایش قیمت شیر و لبنیات در حیب واسطه‌ها

کنند اما از امروز مجوز افزایش ۱۰ درصدی را دارند.

مصرف شیر در ایران یک سوم سرانه جهانی است

اسماعیلی تأکید کرد: مصرف شیر در ایران یک سوم سرانه جهانی است، ۹۰ درصد ایرانیان با کمبود کلسیم و ۵۰ درصد آن‌ها با کمبود ویتامین D به‌عنوان عامل جذب حداکثری کلسیم معاون اجرایی رییس جمهور حاضر که قیمت لبنیات افزایش یافته است پیش‌بینی می‌شود که فروش لبنیات کاهش یابد.

براساس این گزارش، پیش از این رضا باکری، دبیرانجمن صنایع فرآورده‌های لبنی ایران با اشاره به این‌که تا پایان خردادماه قیمت‌سازی جدید لبنیات اعلام خواهد شد، بیان کرده بود: به نظر می‌رسد دولت برای جلوگیری از افزایش نرخ تورم در جامعه فقط باید که تمرکز بیشتری بر برخی محصولات غذایی موافقت کند. وی با بیان این‌که انجمن صنایع لبنی درخواست افزایش ۵۵ درصدی قیمت محصولات لبنی را به سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولید کنندگان ارایه کرده است، افزود: به احتمال زیاد دولت قبل از آغاز مبارک رمضان این موضوع را بررسی خواهد کرد.

دبیرانجمن صنایع فرآورده‌های لبنی ایران در ادامه از عرضه چندین لیتری ۱۵ درصد تخفیف درامه مبارک رمضان خبر داده و گفته بود: این تخفیفات در فروشگاه‌های طرح زیافت در اختیار خریداران قرار خواهد گرفت.

حوزه شیر و لبنیات پارانه پرداخت کند. محمدرضا اسماعیلی، مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های تولیدکنندگان فرآورده‌های لبنی با اعلام این‌که کارخانه‌ها مجوز افزایش ۱۰ درصدی شیر، ماست و پنیر را گرفته‌اند، در جلسه‌ای که با حضور وزیر جهاد کشاورزی، معاونان وی و معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و به‌ریاست محمد شریعتمداری، معاون اجرایی رییس جمهور بدون حضور صنف مربوطه بر گزار شد این افزایش قیمت به تصویب رسید.

این افزایش قیمت به ضرر دامداران

و کارخانه‌ها است

وی با بیان این‌که ما مخالف افزایش قیمت لبنیات بودیم، اظهار کرد: پیش از برگزاری جلسه مخالفت خود را اعلام کرده بودیم اما مسؤولان توجهی نکردند. این افزایش قیمت به‌ضرر دامداران و کارخانه‌ها است، چرا که افزایش قیمت‌ها دیگر کفاف افزایش بیش‌تر را نمی‌دهد. زمانی که مردم کالا را خریداری نکنند شیر دامدار به فروش نمی‌رسد، چراکه کارخانه دیگر تمایلی به تولید ندارد.

اسماعیلی افزود: دراین جلسه مصوب شده است که کارخانه‌های صنایع لبنی شیر خام را به‌قیمت ۱۴۴۰ تومان از دامدار خریداری کنند و به‌ازای آن می‌توانند قیمت لبنی شیر خام و پنیر را حداکثر ۱۰ درصد افزایش دهند. مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های تولیدکنندگان فرآورده‌های لبنی بااستوریزه ایران، تصریح کرد: این مصوبه به تمام کارخانه‌ها ابلاغ شده است، قرار بود کارخانه‌ها خام را از ۱۲ خرداد ماه سال جاری، ۱۴۴۰ تومان خریداری

کاهش شدید قدرت خرید مردم به خصوص قشر متوسط جامعه شده و با حذف شیر و لبنیات از سبد مصرفی خانوارها سلامت مردم مورد تهدید جدی قرار می‌گیرد.

دولت باید ۱۰هزار برابر افزایش ۱۰ درصدی قیمت لبنیات برای تأمین سلامت مردم هزینه کند

این نماینده مردم در مجلس نهم خطاب به مسؤولان هشدار داده و ادامه داد: در شرایطی که مردم قادر به خرید و مصرف حداقلی شیر و لبنیات نباشند. بعد از این دولت باید ۱۰هزار برابر این ۱۰ درصد افزایش صورت داده شده برای درمان امراض ناشی از کمبود کلسیم که مردم دچار آن شده‌اند باید هزینه کند.

موسوی ادامه داد: بنابراین به نظر می‌رسد دولت می‌توانست با قدری تأمل بیش‌تر در مورد این مصوبه تصمیم بگیرد و قیمت شیر و لبنیات افزایش نمی‌یافت. عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس در خصوص اظهارات برخی از مسؤولان دولتی مبنی بر حذف پارانه حوزه شیر و لبنیات نیز اظهارداشت: اگر پارانه مربوط به لبنیات قطع شود اثرات بدتری به خصوص روی قیمت‌ها را به دنبال خواهد داشت.

وی گفت: درآن صورت دیگر تولیدکنندگان و کارخانه‌های لبنی منتظر مصوبه دولت در خصوص افزایش قیمت نمی‌مانند و خود آن‌ها قیمت‌ها را بالا خواهند برد. عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی یادآور شد: به‌طور کلی تأمین سلامت جامعه، تأکید کرد: افزایش قیمت شیر و لبنیات بیش از این باعث

دلواپسان دایه مهربان‌تر از مادر نشوند

نایب رییس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با تأکید بر این‌که نباید انتقادات به مذاکرات جنبه تخریبی و کوینده داشته باشد، گفت: با وجودی‌که در گذشته‌ای نه چندان دور اظهارات توهین آمیزی به تیم مذاکره کننده و وزیر امور خارجه مطرح می‌شد اما بیانات اخیر مقام معظم رهبری نباید صدای جز حمایت منعکس شود و دیگر دلواپسان دایه مهربان‌تر از مادر نشوند. حسین سبحانی‌نیا در گفت‌وگویی تفصیلی با ایسنا در خصوص مصوبه مجلس در مورد طرح ازام دولت به حفظ دستار و ها حقوق هسته‌ای ملت ایران و به دنبال آن مخالفت دولت با این مصوبه، گفت: این مصوبه یکی از مطالبات مردم از مجلس بود که در مجموع می‌توان به عنوان یکی از مصوبات خوب مجلس در مسایل بین‌المللی از آن نام برد. وی ادامه داد: در شرایط ایهام‌آلود فضای سیاسی که سؤالاتی پیرامون پایان مذاکرات مطرح می‌شود و از طرف دیگر سنای آمریکانیز اقداماتی انجام می‌دهد، توقع مردم از مجلس انجام اقدام تقابلی بود.

مصوبه هسته‌ای مجلس پشتوانه‌ای برای تیم مصوبه‌کننده است

نایب رییس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با بیان این‌که مجلس باید بنابر رسالت ذاتی‌اش در مسایل کلان نظر داشته باشد، گفت: مجلس در نظر گرفتن جمیع این شرایط به این نتیجه رسید که چنین مصوبه‌ای می‌تواند ضمن بالا بردن قدرت چانه‌زنی تیم مذاکره کننده پشتوانه‌ای برای آن‌ها باشد تا بتوانند با قدرت بیش‌تر در مقابل گروه ۵+۱ بایستند و موضع گیری کند. سبحانی‌نیا با بیان این‌که تیم مذاکره کننده با این مصوبه می‌تواند موضع مجلس را با قدرت بیان کند افزود: با این مصوبه و تعیین خطوط قرمز و مطالبات ملت ایران، طرف مقابل دیگر نسبت به تحمیل خواسته‌هاش اقدام نمی‌کند.

مصوبه مجلس به معنای اعمال محدودیت برای دولت نیست

وی با اشاره به اظهارات سخنگوی دولت مبنی بر این‌که این مصوبه خلاف اصل ۱۷۶ قانون اساسی است، گفت: چنین چیزی درست نیست. در این مصوبه آمده است که کارها در چارچوب نظر شورای عالی امنیت ملی انجام شود و در آن بر لغو کامل تحریم‌های زمان اجرای توافق، ممنوعیت بازسازی مراکز و سایت‌های نظامی و مصاحبه با دانشمندان هسته‌ای، استمرار تحقیق و توسعه و رعایت اصل ۷۲ و ۱۲۵ قانون اساسی تأکید شده است. این همان مواردی است که مقام معظم رهبری در جمع مسؤولان نظام به صورت روشن و شفاف به عنوان خطوط قرمز بیان کردند؛ بنابراین مجلس موضوع اضافه‌ای را قیدنکرده که دولت احساس کند مجلس محدودیتی برای تیم مذاکره کننده ایجاد کرده است. سبحانی‌نیا ضمن اشاره به تأیید مصوبه مجلس توسط شورای نگهبان و ابلاغ آن برای اجرا، رأی ۲۱۲ نماینده به این مصوبه را در افزایش قدرت چانه‌زنی برای تیم مذاکره کننده بسیار تأثیر گذار خواند.

حرف زدن در موضوع هسته‌ای راحت‌است اما کار در میدان نبرد دیپلماتیک سخت‌است

نایب رییس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در ادامه با اشاره به مباحثات مقام معظم رهبری در جمع مسؤولان نظام در توصیه به منتقدان مذاکرات و چگونگی ادامه کار منتقدان، گفت: مقام معظم رهبری در این بیانات به صورت ریز وارد مسایل شدند و حتی سابقه مذاکرات را از دولت دهم مورد انتقاد قرار دادند. مواردی که ایشان مطرح کردند را بسیاری از ما که در مسایل سیاسی هستیم، نمی‌دانستیم. این بیان روشن و شفاف جای هر گونه تفسیر و تعبیرهای نادرست را گرفت. وی ادامه داد: طبق تأکیدات ایشان کسی که در حین عمل و درگیر مسایل است خیلی از مسایل را در حین و ملاحظات دارد؛ بنابراین شاید نتواند خیلی از مسایل را بنا بر شرایط موجود باز گو کند. اما کسی که پشت صحنه است فکر می‌کند مسأله راحت و روان است و مشکلی پیش رو نیست. حرف زدن راحت‌است اما در صحنه و میدان کار سخت‌است آن هم در نبرد دیپلماتیک سختی که در یک طرف ما و طرف دیگر قدرت‌های دنیا با ابزار، تجهیزات و کارشناسان قوی و مجرب قرار دارند.

انتقادات به مذاکرات نباید جنبه تخریبی

و کوینده داشته باشد

نایب رییس فراکسیون اصولگرایان ه‌رروان ولایت با انتقاد از امیوداری از این‌که با بیانات مقام معظم رهبری در برابر اظهارات تخریبی‌شان تجدیدنظر کنند گفت: البته نقدهای سازنده مفید است و باید مطرح شود و نقد در جامعه پویا وجود دارد. منتها این‌که باید نباید جنبه تخریبی و توهین آمیزی داشته باشد بلکه باید جنبه‌اصلاحی داشته باشد تا علاوه بر کمک به تیم مذاکره کننده، مواردی که ممکن است مغفول مانده شود تذکر می‌دهند. ضمن این‌که طبق فرمایشات ایشان تیم مذاکره کننده قوی، شجاع، مؤمن و متدین است و سعی می‌کند تعدا بپراهنه رود.

الزامات و تعهدات پیمانکار نسبت به پیمان در قراردادهای پیمانکاری دولتی

لزوم توجه به شرایط مناقصه در هنگام تحویل کار

مسعود رحمانیان

متوجه پیمانکار دست دوم کرد و رابطه حقوقی دولت با پیمانکار دوم برقرار می‌شود. البته در قراردادهای دولتی (اداری) واگذاری کل پیمان به پیمانکار دست دوم رافع مسئولیت پیمانکار دست اول به‌طور مطلق نیست. به همین دلیل ضمانتنامه حسن انجام تعهدات موضوع ماده ۳۴ شرایط عمومی پیمان باید تا زمان تحویل موقت در اختیار دولت باقی بماند.

۲- انتقال واگذاری موضوع عملیات پیمان به‌صورت جزئی از منطوق بند (ب) ماده مذکور و عبارت به کار برده شده در این بند مبنی بر این که «پیمانکار می‌تواند به منظور تسهیل و تسریع در اجرای قسمت یا قسمتهایی از عملیات موضوع پیمان موافقت‌نامه‌هایی را با شخص یا اشخاص یا پیمانکاران جز منعقد کند» نتیجه گرفته می‌شود که پیمانکار حق انتقال و واگذاری بخشی از موضوع عملیات پیمان را به غیر دارد؛ مشروط به وجود شرایطی که در بند (ب) این ماده آمده است. بر این اساس اولاً پیمانکار دوم حق انتقال به غیر را ندارد.

ثانیاً، این انتقال به هیچ‌وجه نباید وقفه در انجام کار ایجاد کند. و ثالثاً، پیمانکار اول باید این مطلب را بداند که انتقال عملیات موضوع پیمان به پیمانکار دوم به هیچ عنوان از مسئولیت وی نخواهد کاست. ماهیت حقوقی عمل انتقال و واگذاری عملیات موضوع پیمان به غیر به‌صورت جزئی از مفاد بند (ب) ماده ۲۴ شرایط عمومی پیمان می‌توان چنین استنباط نمود که در اثر انتقال بخشی از موضوع عملیات به پیمانکار دوم، میان پیمانکار اول و دوم قراردادی منعقد می‌شود؛ بدون این که توافق مذکور موجب از بین رفتن رابطه دولت با پیمانکار اول شود و حتی دولت حق دخالت در روابط میان پیمانکار اول و دوم را در صورت بروز هر گونه اختلافی دارد. گفتار دوم الزامات و تعهدات مثبت پیمانکار (حقوق پیمانکار) تعهدات مثبت پیمانکار واقع همان حقوق و مزایایی است که در اثر پیمان برای پیمانکار ایجاد می‌شود.

این حقوق و مزایا بر ۲ قسم هستند: حق پیمانکار بر دریافت پهای پیمان و حقی که پیمانکار بر دریافت تمامی خسارت‌های ناشی از اعمال واقدامات دولت و حوادث ایجاد شده و بر اهرم زننده تعادل مالی پیمان دارد. بند اول - حق پیمانکار در دریافت پهای پیمان پیمانکار یک شخص حقوقی یا حقیقی حقوق خصوصی است و هدف وی از انعقاد قرارداد با دولت رسیدن به ثمن این معامله می‌باشد. وی ضامن منافع کسی غیر از خود نیست و بنابراین در قبال پذیرش و انجام تعهدات ناشی از این قرارداد مستحق دریافت پهای کار می‌باشد و دولت نیز سلسزم به پرداخت پهای کار به پیمانکار است. نحوه پرداخت پهای پیمان به پیمانکار به دلیل این‌که قرارداد اداری موضوع شرایط عمومی پیمان ریشه در قانون محاسبات عمومی دارد، تمامی مراحل انعقاد و اجرای تعهدات این قرارداد نیز باید طبق احکام این قانون انجام شود و همه پرداخت‌ها براساس شیوه معمول این قانون صورت گیرد.

مطابق این قانون پس از این که تعهدی برای دولت ایجاد شد و کارها نیز به اتمام رسید، پهای کار باید با روش این قانون پرداخت شود. به همین منظور در قانون محاسبات عمومی ابتدا تعریفی از تعهدات دولت ارایه شده و سپس نحوه پرداخت‌ها مورد اشاره قرار گرفته است. ماده ۹ قانون محاسبات عمومی در خصوص معنا و مفهوم تعهدات دولت چنین مقرر می‌دارد: «تعهد از نظر این قانون عبارت است از ایجاد دین بر ذمه دولت ناشی از الف... و (ب) اجرای قراردادهایی که با رعایت مقررات منعقد شده است» ماده ۲۳ همان قانون در باب مفهوم هزینه تصریح می‌کند: «هزینه عبارت از پرداخت‌هایی است که به‌طور قطعی به ذی‌نفع در قبال تعهد... با رعایت مقررات پرداخت می‌شود»

ماده ۵۲ قانون محاسبات عمومی در مورد پرداخت هر نوع هزینه از جانب دولت چنین مقرر می‌دارد: «پرداخت هزینه به ترتیب پس از طی مراحل تشخیص و تأمین اعتبار و تعهد و تسجیل و حواله و اعمال نظارت مالی به عمل خواهد آمد.» با عنایت به این قانون، اگر پرداخت هرگونه پهای ناشی از قرارداد اداری به شخص پیمانکار طبق روال و روش این قانون صورت پذیرد، پیمانکار متضرر خواهد شد؛ زیرا اجرای قراردادهای پیمانکاری مستلزم گذشت زمان زیادی است و حتی در بعضی مواقع چند سال به طول می‌انجامد و چنان‌چه قرار باشد پس از پایان کار به پیمانکار پرداختی صورت پذیرد، آن‌هم پس از طی مراحل پیش‌بینی شده در ماده ۵۲ همان قانون، موجب ضرر مالی پیمانکار فراهم می‌شود. در ضمن هیچ پیمانکاری نیز قادر به انجام کار برای دولت نخواهد بود. به همین جهت در قرارداد اداری موضوع شرایط عمومی پیمان پرداخت‌ها به گونه‌ای است که مطابق وضعیت کاری پیمانکار بوده و وی قادر به انجام آن باشد. در این مورد ۳ گونه پرداخت معمول است: پیش‌پرداخت، اقساط و علی‌الحساب.

منبع:

http://www.katibehlawfirm.com/ShowArticle/ArticleId/56.aspx

پیمانکار چنین استنباط می‌شود که انجام تعهد در این قرارداد اداری جنبه شخصی داشته و پیمانکار شخصا ملزم به انجام و اجرای تعهدات ناشی از پیمان می‌باشد. داشتن حق انتقال عملیات موضوع پیمان به غیر از طرف پیمانکار در این جا باید این موضوع را تحلیل کرد که آیا مسأله عدم‌حق انتقال عملیات موضوع پیمان به غیر به‌صورت یک قاعده مطلق است یا خیر؟

انجام بسیاری از امور و تعهدات در جایی که موضوع تعهد انجام عمل و کار است، نیازمند به صرف وقت زیاد و گذشت سال‌های متمادی است و چنان‌چه در این قرارداد اداری بخواهیم معتقد به این اصل شویم که فقط پیمانکار مکلف به انجام عملیات موضوع پیمان است و به هیچ‌وجه حق واگذاری آن به غیر ندارد، چه بسا موجبات ضرر و زیان دولت در این خصوص فراهم آمده و

ماهیت حقوقی عمل انتقال و واگذاری عملیات موضوع پیمان به غیر به صورت کلی در صورتی که پس از تقاضای پیمانکار مبنی بر انتقال کل موضوع پیمان به پیمانکار دیگر دولت باین تقاضا موافقت نماید، میان پیمانکار اول و دوم قراردادی منعقد می‌شود. به این ترتیب، رابطه حقوقی پیمانکار اول با دولت قطع شده و رابطه جدیدی بین پیمانکار دست دوم و دولت ایجاد می‌شود

منافع عمومی در معرض خطر قرار گیرد. بنابراین مسأله انتقال عملیات موضوع پیمان به غیر از جمله مسایلی است که باید به‌دقت مورد تحلیل قرار گیرد و تکلیف پیمانکار به‌صورت کامل معین و مشخص شود. براساس بند (الف) ماده ۲۴ شرایط عمومی پیمان «پیمانکار نمی‌تواند بدون موافقت کتبی کارفرما پیمان را به غیر واگذر نماید.» هم‌چنین در بند (ب) این ماده آمده است:

«پیمانکار می‌تواند به منظور تسهیل و تسریع در اجرای قسمت یا قسمت‌هایی از عملیات موضوع پیمان موافقت‌نامه‌هایی را با شخص یا اشخاص یا پیمانکار جز منعقد کند...» از مفاد و منطوق این ماده ۲ مطلب اساسی استنباط می‌شود: ۱- انتقال و واگذاری موضوع عملیات پیمان به غیر به‌صورت کلی

۱- ماده ۱۰ آیین‌نامه معاملات دولتی در مورد تکالیف و اختیارات دستگاه مناقصه‌گزار در بند چهارم خود چنین مقرر می‌دارد: «مناقصه‌گزار در هر یک یا تمام مناقصه‌گزار در این مورد معتمد است.» ۲- ماده ۲۵ آیین‌نامه معاملات دولتی در این خصوص تصریح می‌کند: «در صورتی که کمیسیون مناقصه به‌رنده مناقصه را اعلام کند، دستگاه مناقصه‌گزار باید نتیجه را به رنده مناقصه ابلاغ کند.» مگر این که مبلغ از ۱۰ میلیون ریال زیادت برده و نظر مأمور فنی که در کمیسیون حضور داشته، منطبق با نظر کمیسیون نباشد. در این صورت ابلاغ نتیجه به برنده مناقصه موکول به موافقت وزیر یا رئیس مؤسسه می‌باشد.» مستنبط از ماده ۲۵ آیین‌نامه مذکور، نظر کمیسیون مناقصه مبنی بر اعلام شخص برنده و پذیرش وی به عنوان طرف قرارداد با دولت برای دستگاه مناقصه‌گزار لازم‌الاجرا نیست.

۲- انتقال و واگذاری موضوع عملیات پیمان به غیر به‌صورت کلی با توجه به منطوق بند (الف) ماده ۲۴ شرایط عمومی پیمان در جایی که موضوع قرارداد اداری پیمانکاری انجام کار است، پیمانکار حق انتقال انجام عملیات پیمان به غیرا به‌صورت کلی ندارد.

مطابق این ماده «در انتقال به غیرو پیمانکار نمی‌تواند بدون موافقت کتبی کارفرما پیمان را به غیر واگذر کند.» نتیجه دیگری که از مفهوم مخالف بند (الف) این ماده استنباط می‌شود این است که چنان‌چه دولت رضایت بر انتقال کل موضوع پیمان به غیرا داشته باشد، با تقاضای پیمانکار و موافقت کتبی کارفرما مانعی در این خصوص ایجاد نمی‌شود و در این صورت پیمانکار اول می‌تواند اجرای کل عملیات موضوع پیمان را به پیمانکار دیگر که اصطلاحاً به وی «پیمانکار دست دوم» اطلاق می‌شود، واگذار نماید. ماهیت حقوقی عمل انتقال و واگذاری عملیات موضوع پیمان به غیر به‌صورت کلی در صورتی که پس از تقاضای پیمانکار مبنی بر انتقال کل موضوع پیمان به پیمانکار دیگر دولت یا این تقاضا موافقت نماید، میان پیمانکار اول و دوم قراردادی منعقد می‌شود. به این ترتیب، رابطه حقوقی پیمانکار اول با دولت قطع شده و رابطه جدیدی بین پیمانکار دست دوم و دولت ایجاد می‌شود. به عبارت دیگر، پیمانکار دست دوم جانشین پیمانکار اول می‌شود و ظاهراً مسئولیت اجرای قرارداد را باید

می‌توان از نتیجه ماده ۲۶۷ قانون مذکور استفاده نمود؛ بدین صورت که هرچند شخصیت پیمانکار برای دولت حایز اهمیت است و به این دلیل دولت به تشریفات مناقصه متوسل می‌شود؛ اما در جایی که موضوع تعهد در قراردادهای اداری (پیمانکاری) تحویل کالا است، در واقع هدف دولت از انعقاد چنین قراردادهایی رسیدن به اصل مال می‌باشد و بیش‌تر کیفیت کالا و مال مورد نظرش است. در نتیجه، در این فرض چنان‌چه شرط مباشرت پیمانکار نشده باشد، می‌توان افساد دین از جانب غیرمدیون را هم جایز دانست. فرض دوم، در جایی که موضوع تعهد انجام عمل است، در قراردادهای خصوصی ۲ فرض تصور شده است:

۱- مباشرت شخص متعهد در انجام تعهد شرط شده باشد. در این فرض چون قرارداد به علت شخصیت طرف معامله منعقد شده، فقط شخص متعهد است که ملزم به

انجام تعهدات ناشی از عقد می‌باشد. ماده ۲۶۸ قانون مدنی در این خصوص تصریح می‌کند: «انجام فعلی در صورتی که مباشرت شخصی متعهد شرط شده باشد به وسیله دیگری ممکن نیست؛ مگر با رضایت متعهد.» ۲- مباشرت شخص متعهد در انجام تعهد شرط نشده و مطلق انجام کار مورد تعهد قرار گرفته باشد. در این فرض به دلیل آن که فقط انجام کار به‌طور مطلق مورد تعهد قرار گرفته و در قرارداد نیز قید مباشرت شخص معینی برای انجام تعهد نشده است، با انجام تعهد از جانب شخص ثالث قسمت زیر است... مدت پیمان از تاریخ اولین مجلس تحویل کارگاه که پس از مبادله پیمان طبق ماده ۲۸ شرایط عمومی پیمان تنظیم می‌شود.» در زمینه تحویل موقت، ماده ۳۹ شرایط عمومی پیمان تصریح می‌کند: «در پایان دوره تضمین مندرج در ماده ۵ پیمان، کارفرما به تقاضای پیمانکار اعضای کمیسیون تحویل قطعی را... معین و

به پیمانکار ابلاغ می‌نماید و کمیسیون پس از بازدید کارها هرگاه عیب و نقصی که ناشی از کار پیمانکار باشد، مشاهده

نماید تحویل قطعی صورت خواهد گرفت...» در خصوص فاصله زمانی بین تحویل موقت و تحویل قطعی در قراردادهای مربوط به ساختمان و راه‌سازی و نظایر آن‌ها باید براساس شرایط مناقصه عمل کرد. (ماده ۳۱ آیین‌نامه معاملات دولتی) بر این اساس، با توجه به موارد یادشده از دیگر الزامات و تکالیف پیمانکار تکلیفی است که در رعایت موانع انجام تعهدات ناشی از پیمان بر عهده دارد. بند دوم - الزامات و تکالیف خاص (اختصاصی) پیمانکار الزامات و تکالیف خاص

فرض نخست: در جایی که موضوع تعهد انتقال مال است، مستنبط از ماده ۲۶۷ قانون مدنی در مورد ایفای تعهد می‌توان چنین نتیجه گرفت که به دلیل این که هدف متعده از انجام تعهد فقط دستیابی به مال است، چنان‌چه شخص متعهد نتواند به تعهد خود عمل نماید؛ اما شخص ثالثی این تعهد را ایفا کند، تعهد انجام خواهد پذیرفت.

ماده ۲۶۷ قانون مدنی در این خصوص می‌گوید: «بغای دین از جانب غیرمدیون هم جایز است...» بنابراین هرچند متعهد برابر شرط مباشرت کار برای وی نشده باشد، با توجه به این ماده می‌توان نتیجه گرفت که ایفای تعهد توسط شخص غیر متعهد با شرایط مذکور امکان‌پذیر است. بعضی از علمای علم حقوق در این مورد معتقدند: «متعده‌هلی حق جز به‌دست‌آوردن طلب خود ندارد و این مسأله که این تعهد توسط

چه شخصی ایفا شود، در وضعیت حق او تأثیری نخواهد داشت و با انجام اجرای شخصی تعهدات ناشی از پیمان تعهداتی که از قرارداد ناشی می‌شود باید توسط متعهد انجام پذیرد؛ زیرا متعهد مطابق قرارداد به انجام موضوع قرارداد است. در قراردادهای پیمانکاری دولتی مسأله مهم این است که پس از انعقاد قرارداد از نظر انجام و اجرای موضوع عملیات پیمان شخص پیمانکار صرفاً ملزم به انجام تعهدات ناشی از پیمان می‌باشد و زمانی که قرارداد با شخص برنده در مناقصه منعقد شد، آن شخص خود ملزم به انجام و اجرای تعهدات ناشی از

فرضی خلاف اصل لازم‌الاجرا بودن قراردادهای می‌باشد و باطل است؛ زیرا چنین توافقی موجب تزلزل قرارداد می‌شود. در این قرارداد موع و زمان انجام تعهد در دفترچه شرایط عمومی پیمان مشخص شده است. لازم به ذکر است که زمان و موعد انجام تعهد در قرارداد مذکور به موضوع تعهد بستگی دارد: الف) چنان‌چه موضوع تعهد در قرارداد پیمانکاری انتقال مال باشد. در این مورد پس از انعقاد قرارداد اداری (انتخاب برنده مناقصه و عقد قرارداد با وی) پیمانکار بلافاصله ملزم به انجام تعهد می‌باشد و معمولاً تعهد در زمان خاصی انجام می‌شود. در بند سوم ماده ۳۱ آیین‌نامه معاملات دولتی آمده است: در قرارداد نکات زیر را.

ذکر شود: ۱- نام متعاملان ۲- نوع و مقدار کالا ۳- مدت انجام تعهد و محل و شرایط تحویل (ب) در جایی که موضوع تعهد در قرارداد اداری پیمانکاری (موضوع شرایط عمومی پیمان) انجام کار باشد، این فرض ناظر بر قرارداد اداری مذکور است. لازم به ذکر است که در این نوع قرارداد اداری مواعد انجام تعهد در دفترچه شرایط عمومی پیمان مشخص شده و در واقع منطبق با فرضی است که در باب لزوم انجام تعهد توسط طرفین موعدی معین شده است. دفترچه پیمان و دفترچه شرایط عمومی پیمان دو نمونه از مواردی هستند که در آن‌ها موعد و زمان انجام تعهد مشخص و معین شده است. ماده ۴ دفترچه پیمان در مورد موعد پیمان مقرر می‌کند: «مدت پیمان... / ماه شمسی و شامل دو قسمت زیر است... مدت پیمان از تاریخ اولین مجلس تحویل کارگاه که پس از مبادله پیمان طبق ماده ۲۸ شرایط عمومی پیمان تنظیم می‌شود.» در زمینه تحویل موقت، ماده ۳۹ شرایط عمومی پیمان تصریح می‌کند: «در پایان دوره تضمین مندرج در ماده ۵ پیمان، کارفرما به تقاضای پیمانکار اعضای کمیسیون تحویل قطعی را... معین و

به پیمانکار ابلاغ می‌نماید و کمیسیون پس از بازدید کارها هرگاه عیب و نقصی که ناشی از کار پیمانکار باشد، مشاهده نماید تحویل قطعی صورت خواهد گرفت...» در خصوص فاصله زمانی بین تحویل موقت و تحویل قطعی در قراردادهای مربوط به ساختمان و راه‌سازی و نظایر آن‌ها باید براساس شرایط مناقصه عمل کرد. (ماده ۳۱ آیین‌نامه معاملات دولتی) بر این اساس، با توجه به موارد یادشده از دیگر الزامات و تکالیف پیمانکار تکلیفی است که در رعایت موانع انجام تعهدات ناشی از پیمان بر عهده دارد. بند دوم - الزامات و تکالیف خاص (اختصاصی) پیمانکار الزامات و تکالیف خاص

فرض نخست: در جایی که موضوع تعهد انتقال مال است، مستنبط از ماده ۲۶۷ قانون مدنی در مورد ایفای تعهد می‌توان چنین نتیجه گرفت که به دلیل این که هدف متعده از انجام تعهد فقط دستیابی به مال است، چنان‌چه شخص متعهد نتواند به تعهد خود عمل نماید؛ اما شخص ثالثی این تعهد را ایفا کند، تعهد انجام خواهد پذیرفت.

ماده ۲۶۷ قانون مدنی در این خصوص می‌گوید: «بغای دین از جانب غیرمدیون هم جایز است...» بنابراین هرچند متعهد برابر شرط مباشرت کار برای وی نشده باشد، با توجه به این ماده می‌توان نتیجه گرفت که ایفای تعهد توسط شخص غیر متعهد با شرایط مذکور امکان‌پذیر است. بعضی از علمای علم حقوق در این مورد معتقدند: «متعده‌هلی حق جز به‌دست‌آوردن طلب خود ندارد و این مسأله که این تعهد توسط

چه شخصی ایفا شود، در وضعیت حق او تأثیری نخواهد داشت و با انجام اجرای شخصی تعهدات ناشی از پیمان تعهداتی که از قرارداد ناشی می‌شود باید توسط متعهد انجام پذیرد؛ زیرا متعهد مطابق قرارداد به انجام موضوع قرارداد است. در قراردادهای پیمانکاری دولتی مسأله مهم این است که پس از انعقاد قرارداد از نظر انجام و اجرای موضوع عملیات پیمان شخص پیمانکار صرفاً ملزم به انجام تعهدات ناشی از پیمان می‌باشد و زمانی که قرارداد با شخص برنده در مناقصه منعقد شد، آن شخص خود ملزم به انجام و اجرای تعهدات ناشی از

فرض نخست: مستفاد از ماده ۲۱۹ قانون مدنی، پس از وقوع عقد و رعایت شروط اساسی و لازم برای صحت قرارداد، طرفین عقد ملزم به انجام و اجرای تعهدات ناشی از آن می‌شوند و چنان‌چه در خود قرارداد موعدی برای انجام و اجرای تعهد مشخص نشده باشد، اطلاق عقد اقتضای فوریت انجام و اجرای آن را می‌نماید.

فرض چهارم: امکان دارد انجام تعهد و اجرای آن به نظر متعهد واگذار شده باشد که البته بر این فرض اشکال‌های زیادی وارد شده است؛ مانند این که چنین

مقدمه قراردادهای موضوع ماده ۲۳ قانون برنامه و بودجه کشور با توجه به این ویژگی که دولت به عنوان یک طرف قرارداد حافظ حقوق عامه است، از مقدمات و ترتیبات خاصی پیروی می‌کند و هدف از آن ابتدا حفظ منافع شهروندان و بیت‌المال توسط دولت و سپس دستیابی به یک حداقل استاندارد مطلوب برای انجام کارهای عمرانی متعلق به عموم جامعه و در نهایت ایجاد نظامی هماهنگ در قلم و شکل این قراردادهای می‌باشد. از این‌رو طرف قرارداد باید شرایط انعقاد آن با دولت به عنوان کارفرما و تشریفات ناظر بر آن را داشته باشد. او هم‌چنین باید قوانین حاکم را بداند و با علم و آگاهی از ملاحظات مذکور و توانایی‌های خود در انجام موضوع پیمان به انعقاد آن اقدام نماید تا موجب ورود خسارت به دولت و خود نشود. از این رو ضرورت دارد پیمانکار در خصوص قرارداد و قوانین حاکم بر آن مطالعه کافی داشته باشد. در اثر پذیرش این قرارداد اداری پیمانکار متعهد به انجام الزامات و تعهداتی می‌شود که در این نوشتار مورد بررسی قرار می‌گیرد.

الزامات و تعهدات منفی پیمانکار (تکالیف پیمانکار) هم‌چنان‌که گفته شد تعهد یکی از آثار هر قرارداد یا عقد است که به دو صورت جلوه‌گر می‌شود: نخست، الزامات و تعهدات منفی پیمانکار (تکالیف پیمانکار) یعنی همان تکالیفی که برای متعهد در اثر پذیرش عقد به وجود می‌آید. دوم، الزامات و تعهدات مثبت؛ یعنی همان حقوق و مزایایی که در نتیجه عقد و ایجاد تعهد برای شخص متعهد ایجاد می‌شود. این نتیجه را «علت تعهد» گویند؛ یعنی علت قبول تعهد. در قرارداد اداری مذکور نیز در نتیجه قبول عقد و ایجاد تعهد الزامات و تکالیفی بر عهده شخص متعهد این قرارداد (پیمانکار) قرار می‌گیرد. این الزامات و تکالیف به دو دسته تقسیم می‌شوند: نخست، الزامات عام (تکالیف عمومی) پیمانکار و دوم، الزامات خاص (تکالیف اختصاصی) پیمانکار.

بند اول - الزامات عام (تکالیف عمومی) پیمانکار این استنباط با معان نظر در فصل دوم شرایط عمومی پیمان تحت عنوان «تأییدات و تعهدات پیمانکار» استنتاج می‌شود. یک: اجرای مفاد پیمان (موضوع قرارداد) اجرای مفاد پیمان به این معناست که پیمانکار باید تمامی تعهدات پذیرفته شده و مقرر در قرارداد را به موجب این قرارداد با توجه به مندرجات دفترچه شرایط عمومی پیمان در قسمت «تأییدات و تعهدات پیمانکار» وی ملزم به اجرای مفاد براساس مواد ۱۶، ۱۷، ۱۸، ۱۹، ۲۱، ۲۲، ۲۳ و آن است که موارد آن بیان می‌شود؛ ماده ۱۶ شرایط عمومی پیمان مصادرات تأییدات پیمانکار را در خصوص موارد مختلف ذکر نموده است.

پیمانکار باید این موارد را مطالعه کرده و از همه آن‌ها اطلاع حاصل کند و آن‌ها را تأیید نماید؛ مانند مطالعه و بررسی اسناد و مدارک پیمان. ماده ۱۷ شرایط عمومی پیمان در جهت اجرای موضوع پیمان پیمانکار و پرداخت دستمزد آن‌ها و اجرای موضوع پیمان وظایفی را مقرر کرده و تمامی این تکالیف را ماده مذکور در بندهای (الف)، (ب)، (ج)، (د)، (ه)، و (ز) بیان نموده است.

ماده ۱۸ شرایط عمومی پیمان، پیمانکار را مسؤول حسن اجرای تکالیف تصریح شده در این پیمان و در جهت اجرای موضوع پیمان دانسته است. در بندهای (الف)، (ب)، (ج) و (د) این ماده پیمانکار مکلف به حسن اجرای امور، برنامه و گزارش‌ها و هم‌چنین انتخاب مدیر کارگاه و انجام آزمایش‌های لازم برای اجرای عملیات موضوع پیمان شده است. ماده ۱۹ شرایط عمومی پیمان پیمانکار را به بندهای (الف)، (ب) و (ج) ملزم به پیاده کردن نقشه‌ها و حفظ تأسیسات و محدود کردن عملیات در اراضی تحویل شده نموده است. ماده ۲۰ شرایط عمومی پیمان در بندهای (الف)، (ب)، (ج) و (د) پیمانکار را به تهیه و تدارک مصالح و لوازم کار و محل لازم برای اجرای عملیات موضوع پیمان ملزم کرده است. ماده ۲۱ شرایط عمومی پیمان در بندهای (الف)، (ب)، (ج) و (د) پیمانکار را ملزم به حفاظت از کارگاه و شخص ثالث و بیمه و هم‌چنین مراقبت‌های لازم نموده است.

تمامی این موارد، تکالیف عمومی پیمان را که ناشی از تعهدات پذیرفته شده در پیمان می‌باشد، بیان می‌دارد. شایان ذکر است که حتی هنگام بروز اختلاف میان پیمانکار و کارفرما نیز پیمانکار مکلف به انجام تعهدات پیمان می‌باشد. (ماده ۵۳ شرایط عمومی پیمان)

دو: الزام پیمانکار به رعایت مهلت‌های مقرر در قرارداد از دیگر الزامات و تکالیف عام پیمانکار الزام وی به رعایت مهلت‌های مقرر در قرارداد است. در قراردادهای خصوصی دربیار موعود و زمان انجام تعهد توسط شخص متعهد با توجه به ماده ۲۱۹ قانون مدنی و نظریات علمای حقوق فرض‌هایی به شرح زیر متصور است:

فرض نخست: مستفاد از ماده ۲۱۹ قانون مدنی، پس از وقوع عقد و رعایت شروط اساسی و لازم برای صحت قرارداد، طرفین عقد ملزم به انجام و اجرای تعهدات ناشی از آن می‌شوند و چنان‌چه در خود قرارداد موعدی برای انجام و اجرای تعهد مشخص نشده باشد، اطلاق عقد اقتضای فوریت انجام و اجرای آن را می‌نماید.

فرض دوم: اگر پس از وقوع عقد، طرفین قرارداد توافق بر انجام تعهد در موعود و زمان مشخصی کرده باشند، متعهد ملزم به انجام تعهد در زمان مقرر است. فرض سوم: ممکن است موعود و زمان انجام تعهد به نظر متعده‌هلی واگذار شده باشد که در این صورت با درخواست متعده‌هلی به انجام تعهد، متعهد (پیمانکار) ملزم به انجام و اجرای تعهد می‌شود.

فرض چهارم: امکان دارد انجام تعهد و اجرای آن به نظر متعهد واگذار شده باشد که البته بر این فرض اشکال‌های زیادی وارد شده است؛ مانند این که چنین

آسیب شناسی اجرای تئوری ها و روش های بازاریابی غربی در ایران

تألیف : علیرضا رضایی



مقدمه

با گسترش فضای رقابتی در اکثر شاخه های اقتصادی و کسب و کار و ورود شرکت های قدرتمند نوظهور به عرصه رقابت و همچنین باز شدن پای شرکت های خارجی و واردات کالاهای خارجی (با مزیت های نسبی و یا حتی بدون مزیت و صرفاً به لحاظ برند و یا خارجی بودن) به این عرصه پرتراکم رقابت، استفاده از ابزارها و روش هایی که بتوانند بازار جدیدی ایجاد نمایند و یا سهم بیشتری از بازار را برای شرکت ها جذب و با حفظ نماید را بسیار پر اهمیت و حیاتی نموده است.

استفاده از روش های امتحان شده در کشورهای غربی و همچنین تئوری های مختلف و متنوع بازاریابی، یکی از رویکردهای اصلی شرکت ها برای بازاریابی و توسعه بازار و مشتری خود می باشد. به همین دلیل دوره ها و کارگاه های آموزشی و سمینارهای متعددی که در کشورمان در این زمینه در حال برگزاری است هم به واسطه همین اقبال و امیدی که به این روش بسته شده است، رونق و مخاطب زیادی پیدا کرده و بسیاری از شرکت ها با استفاده از این تئوری ها و روش ها و مشاورانی که اجرای چنین تئوری هایی را توصیه می نمایند در حال بازار یابی و ایجاد بازار می باشند.

تئوری های بازاریابی و باید و نبایدهای اجرای

مسئلاً تمامی تئوری های مطرح شده در کشورهای غربی دارای پشتوانه های قدرتمندی از مطالعات و تحقیقات و همچنین آزمایش ها و بررسی های میدانی بسیار زیاد و طاققت فرساست و ارایه دهندگان این گونه تئوری ها از اندیشمندان و کارشناسان خبره و خوش نام در عرصه بازاریابی می باشند. شاید برای جمع بندی و ارایه یک تئوری، سال های زیادی توسط افراد متعددی وقت گذاشته شده است و هزاران مطالعه موردی و پژوهش های دانشگاهی و بررسی های میدانی انجام گردیده است. اما هنگامی که در نظر داریم از این تئوری ها و

مسئلاً
تمامی تئوری های مطرح شده در کشورهای غربی دارای پشتوانه های قدرتمندی از مطالعات و تحقیقات و همچنین آزمایش ها و بررسی های میدانی بسیار زیاد و طاققت فرساست و ارایه دهندگان این گونه تئوری ها از اندیشمندان و کارشناسان خبره و خوش نام در عرصه بازاریابی می باشند.

روش های امتحان پس داده غربی در کشور خودمان استفاده نماییم، می بایست حتماً به نکات ذیل توجه داشت، در غیر این صورت در نهایت نتیجه مطلوب حاصل نشده و چه بسا مشکلات جدیدی نیز گریبانگیر شرکت و صنعت ما گردد، این موارد بشرح ذیل است:

برخی از این تئوری ها با یکدیگر تعارضاتی دارند (لازمه ایجاد یک تئوری جدید در یک عرصه، ناقص بودن تئوری قبلی از دیدگاه تئوری پرداز جدید می باشد) که این خود نشان دهنده این امر است که همین تئوری در دنیای غرب مخالفان و موافقانی دارند و قبل از هر چیز باید در مورد نقدها و ایراداتی که به آن گرفته می شود مطالعه کاملی انجام پذیرد. این تئوری ها مربوط به فرهنگ،

و سنجش قرار گیرد و با انجام تغییراتی علمی و تخصصی و به تعبیری بومی کردن (ایرنیزه کردن) آن ها را اجرایی نمود. اگر این تئوری ها و برنامه ها به طور کامل و از صفر تا صد و بدون تغییر توسط شرکت ها به اجرا در آید را داشته و کارنامه قبلی دارند استفاده نمود. (لازم است سوابق ایشان و اثرگذاری مطلوب و ارزشمند ایشان با استعلام از کارفرمایان قبلی دریافت گردد و صرفاً به تبلیغات ذکر شده بسنده نکرد).

در اجرای تئوری ها و برنامه های پیش

تئوری ها ذکر شده است به این نتیجه برسیم که ما هم می توانیم این تئوری ها را به مرحله اجرا در آوریم. شاید یک تئوری برای بازار ایران بسیار مناسب باشد و به خوبی جواب بدهد اما اجرای غلط و یا ناقص آن نتایج معکوس ببار خواهد آورد.

بنابراین استفاده از متخصصین و کسانی که هم سابقه علمی و هم سابقه تجربی لازم را جهت اجرای چنین تئوری هایی را داشته و کارنامه قبلی قبولی دارند استفاده نمود. (لازم است سوابق ایشان و اثرگذاری مطلوب و ارزشمند ایشان با استعلام از کارفرمایان قبلی دریافت گردد و صرفاً به تبلیغات ذکر شده بسنده نکرد).

در اجرای تئوری ها و برنامه های پیش

لازمه

ایجاد یک تئوری جدید در یک عرصه، ناقص بودن تئوری قبلی از دیدگاه تئوری پرداز جدید می باشد به هر حال ظهور یک تئوری جدید یا جهت تکمیل و یا جهت رد کردن تئوری همسطح و موازی قبلی انجام می پذیرد و هر تئوری منتقدان و طرفدارانی دارد که باید قبل از اجرای هر تئوری سخنان آن ها را بررسی و تحلیل نماییم.

این اثر کاهش یافته، تا حدی که ممکن است در برخی اوقات روش های تبلیغی و بازاریابی به کار گرفته اثرات تخریبی بر روی برند و نام شرکت بر جای بگذارد.

باید بدانیم که تئوری های بازاریابی همان گونه که از اسم آن مشخص است، صرفاً تئوری هستند و نباید فقط با تکیه بر چند مثال که در توضیح و تشریح این

مناسبات اقتصادی و اجتماعی و همچنین الگوهای رفتاری و شاخص های دینی و مذهبی دنیای غرب است. ضروری است که این تئوری ها و یا برنامه های تبلیغاتی در حال اجرا در کشورهای غربی، قبل از اجرا، با معیارها و الگوهای اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی، مذهبی، سیاسی و حتی اقلیمی کشورمان مورد ارزیابی

گفته در صورتی که آن ها را با توجه به شرائط جامعه ایرانی تطبیق داده ایم و طبق تأیید کارشناسان اجرای این روش یا تئوری در شرکت ما نتایج مطلوبی در بر خواهد داشت. نکته دیگری که باید بدانیم این است که

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

شهرداری بهارستان در نظر دارد جهت خرید اجناس مورد نیاز پروژه سایت برداشت مخزن ۲۰۰۰ مترمکعبی پساب خروجی تصفیه خانه فاضلاب شهر بهارستان از طریق برگزاری مناقصه انتخاب پیمانکار نماید.

نام اقلام	ردیف اعتباری	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)
خرید و حمل الکترومپم ها و هواکش سایت برداشت و مخزن ۲۰۰۰ متر مکعبی پساب خروجی تصفیه خانه فاضلاب شهر بهارستان	۳۵۰۱۴	۶۲۰۰۰۰۰۰۰
خرید و حمل اتصالات فولادی چدن داکتیل سایت برداشت و مخزن ۲۰۰۰ متر مکعبی پساب خروجی تصفیه خانه فاضلاب شهر بهارستان	۳۵۰۱۴	۱۶۰۰۰۰۰۰۰۰

تذکرات:

- ۱- متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و از اخذ اوراق مناقصه می توانند از روز چهارشنبه مورخ ۹۴/۰۴/۱۰ تا روز چهارشنبه مورخه ۹۴/۰۴/۲۴ همه روزه به جز روزهای تعطیل به واحد امور قراردادهای شهرداری بهارستان مراجعه و با ارائه خلاصه سوابق اجرایی و اصل مدارک شرکت معرفی نامه کتبی شرکت نسبت به خرید اسناد مناقصه اقدام نمایند.
- ۲- پیشنهاد دهندگان باید پیشنهادهای خود را تا پایان وقت اداری چهارشنبه مورخ ۹۴/۰۴/۳۱ به واحد دبیرخانه شهرداری بهارستان ارائه و رسید دریافت نمایند. لازم به ذکر است انصراف از شرکت در مناقصه باید ۴۸ ساعت قبل از تاریخ مذکور و به صورت کتبی به واحد دبیرخانه ارسال گردد.
- ۳- پیشنهادهای رسیده ساعت ۱۱ صبح روز پنجشنبه مورخ ۹۴/۰۵/۰۱ در کمیسیون عالی معاملات که در محل شهرداری بهارستان تشکیل می گردد، باز و قرائت خواهد شد. بدیهی است در صورت تغییر در زمان مذکور موضوع به نحو مقتضی اطلاع رسانی می گردد.
- ۴- شهرداری بهارستان در رد یک یا تمام پیشنهادهای مختار است.
- ۵- هرگاه برندگان اول، دوم و سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده شرکت در مناقصه آنها به ترتیب ضبط خواهد شد و سپرده نفقات اول تا سوم یا زمان عقد قرارداد با برنده مسترد نخواهد شد.
- ۶- هزینه چاپ آگهی مناقصه در روزنامه ها به عهده برنده مناقصه می باشد.

مهدی فاتحی - شهر دار بهارستان

آگهی ارزیابی کیفی تولید کنندگان و تأمین کنندگان کالا

نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب شهری استان کردستان در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای نسبت به خریداری کالای مندرج در جدول ذیل اقدام نماید.

کد مناقصه	موضوع	مشخصات	محل تحویل	منبع تأمین اعتبار	مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه
۹۴-۱۱	خرید کنتور آب ۱/۲ و ۳/۴ اینچ	۲۸۳۰۰ دستگاه	سنندج	منابع داخلی	۱- ضمانت نامه بانکی ۲- سپرده نقدی ۳- اوراق مشارکت

لذا از فروشندگان و تولید کنندگان واجد صلاحیت دعوت میگردد جهت دریافت اسناد، تکمیل و عودت اسناد ارزیابی کیفی به شرح زیر اقدام نمایند.

مهلت دریافت، تکمیل و عودت اسناد ارزیابی کیفی به امور قراردادها: ۱۴ روز پس از نشر فراخوان
فرمهای ارزیابی کیفی متقاضیان یا از طریق سایت شرکت تحت عنوان www.abfa-kurdistan.ir بخش مناقصات و مزایادات یا به صورت حضوری با مراجعه به امور قراردادهای شرکت دریافت و پس از مطالعه و بررسی و تکمیل به همراه سایر مدارک تا قبل از اتمام مهلت مقرر تحویل گردد.

محل دریافت و عودت اسناد ارزیابی: سنندج بلوار شبلی، بالاتر از میدان امام شافعی شرکت آب و فاضلاب شهری کردستان - امور قراردادها - تلفکس: ۰۸۷-۳۳۵۶۳۱۴۶

رابطه عمومی شرکت آب و فاضلاب شهری کردستان

آگهی مناقصات عمومی طرح های عمرانی

شرکت آب و فاضلاب مشهد در نظر دارد با رعایت قانون برگزاری مناقصات و از طریق مناقصه عمومی عملیات مشروحه ذیل را به پیمانکاران ذیصلاح واگذار نماید.

ردیف	عنوان پروژه	مدت اجراء	مبلغ برآورد اولیه به ریال	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به ریال	رشته و رتبه مورد نیاز	نوع تضمین شرکت در مناقصه
۱	انجام عملیات حفاری - لوله گذاری و احداث حوضچه سرچاهی و آرمایش پمپاژ ۶ حلقه چاه به روش دورانی (روتاری) فاز ۱۳	۱۰	۷,۹۱۲,۰۵۰,۴۹۴	۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۵ کلاسهای زمین	۱- واریز نقدی به حساب جاری شماره ۰۰۷۹۷۰۰۱۷۵۲۰ بانک ملی شعبه مرکزی مشهد
۲	انجام عملیات کروی های پر اکند جمع آوری چاه های سطح شهر مشهد	۱۲	۵,۴۸۲,۷۱۳,۵۹۳	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۵ آب	۲- اوراق مشارکت
۳	انجام عملیات خطوط جمع آوری آب چاه های آب شرب تبی اکرم (ص)	۱۲	۱۷,۹۱۱,۸۰۹,۷۲۳	۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۵ آب	۳- ضمانت نامه بانکی
۴	انجام عملیات خطوط ۶۰۰ و ۵۰۰ شبکه توزیع آب محور رسالت	۱۲	۱۲,۳۲۲,۲۵۴,۴۰۸	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵ آب	

مناقصه گزاف: شرکت آب و فاضلاب مشهد، منبع تأمین اعتبار: درآمدهای عمرانی، نشانی و محل دریافت اسناد مناقصه و ارزیابی کیفی: مناقصه گران می توانند از تاریخ درج آگهی جهت دریافت اسناد ارزیابی ردیفهای ۴,۳,۲ و اسناد مناقصه ردیف ۱ تا تاریخ ۹۴/۰۴/۱۳ به دفتر قراردادهای این شرکت به نشانی: مشهد- خیابان فلسطين، نبش فلسطين ۲۶ سایت اینترنتی <http://iets.mporg.ir> مراجعه نمایند.

آخرین مهلت عودت اسناد ارزیابی تکمیل شده: تا پایان وقت اداری مورخ ۹۴/۰۴/۲۹ و پاکات مناقصه ردیف ۱ تا پایان وقت اداری مورخ ۹۴/۰۴/۲۴ می باشد. هر یک از مناقصات فوق به صورت جداگانه برگزار می گردد و پس از اتمام ارزیابی کیفی و تعیین مناقصه گران واجد شرایط ردیفهای ۳,۲ و ۴ جدول فوق، سایر اطلاعات (محل و مهلت دریافت اسناد مناقصه و ...) کتباً به اطلاع ایشان خواهد رسید و موعد گشایش پاکات مناقصه ردیف ۱ ساعت ۱۰ مورخ ۹۴/۰۴/۲۵ می باشد.

(مرکز ارتباطات مردمی و امداد آب: ۱۲۲)

ضمناً از طریق سامانه پیام کوتاه ۲۰۰۰۲۲ (سنجش افکار) پیشنهادات و انتقادات شما را پذیرا هستیم

رابطه عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد

آگهی مناقصه شماره ۱۲۲ / ۹۴ / م یک مرحله ای (نوبت دوم)

شرکت پالایش نفت کرمانشاه در نظر دارد خدمات زیر را بر اساس مشخصات و شرایط کلی از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

- ۱- نام و نشانی مناقصه گزاف: شرکت پالایش نفت کرمانشاه به نشانی کرمانشاه، بلوار شهید بهشتی رویروی پارک شاهد کد پستی ۶۷۱۴۷۹۵۱۹
- ۲- شرح خدمات: تهیه، طبخ و توزیع غذا در رستوران شرکت پالایش نفت کرمانشاه
- ۳- محل و زمان توزیع اسناد: امور پیمانها و حقوقی شرکت پالایش نفت کرمانشاه - تا ۱۴ روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم
- ۴- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۳۸۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال (بصورت ضمانت نامه بانکی معینر لوجه نقد/چک تضمینی بین بانکی)
- ۵- محل و زمان گشایش پاکات پیشنهاد نرخ: سالن کنفرانس شرکت پالایش نفت کرمانشاه روز ۱۳/۰۵/۱۳۹۴ هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت قید شده در ذیل مراجعه فرمائید:

WWW.KORC.IR

تلفن تماس: ۰۸۳-۳۱۴۹۷۵۸۴ و ۰۸۳-۳۱۴۹۷۵۵۷ تلفکس: ۰۸۳-۳۸۳۶۱۹۷۱ و ۰۸۳-۳۸۳۶۲۳۳۶

۲۹۰۰ م الف / ۱۲ روابط عمومی شرکت پالایش نفت کرمانشاه

شاخص های بازار

شاخص کل	۶۴,۹۲۲,۶۰
شاخص صنعت	۵۳,۰۱۶,۷۰
شاخص آزاد شناور	۷۴,۵۵۶,۳۰
شاخص بازار اول	۴۶,۷۵۶,۷۰
شاخص بازار دوم	۱۳۴,۴۹۳,۲۰

صرافی

#	قیمت خرید	قیمت فروش
دلار آمریکا	۳۲,۹۵۰	۳۳,۲۰۰
یورو اروپا	۳۶,۹۰۰	۳۷,۲۰۰
پوند انگلیس	۵۱,۵۰۰	۵۱,۹۵۰
دلار کانادا	۲۶,۸۵۰	۲۷,۰۵۰
دلار استرالیا	۲۵,۲۰۰	۲۵,۵۵۰
فرانک سوئیس	۳۵,۱۵۰	۳۵,۵۰۰
ین ژاپن	۲۶۶	۲۷۰
درهم امارات	۸,۹۳۰	۹,۰۰۰

فرابورس

پذیرهنویسی هشتمین ETF
فرابورس ایران از شنبه آغاز
می شود

پذیرهنویسی واحدهای سرمایه گذاری ETF سپهر خبرگان نفت به عنوان هشتمین ETF فرابورس از ۱۳ تا ۲۰ تیرماه در بازار سوم فرابورس ایران انجام می شود. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی فرابورس ایران، صندوق سرمایه گذاری سپهر خبرگان نفت در نظر دارد واحدهای سرمایه گذاری این صندوق را از طریق بازار سوم فرابورس ایران پذیرهنویسی کند. پذیرهنویسی این صندوق سرمایه گذاری مختلط با نام «سخنم» از روز شنبه ۱۳ تیر به مدت ۵ روز کار انجام می شود ضمن آن که کارگزاری خبرگان سهام مدیر صندوق و تأمین سرمایه سپهر به عنوان بازارگردان تعیین شده است.

آگهی مناقصه عمومی



شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
شرایط واگذار نماید.

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	نوع بودجه	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)
۹۴-۲-۱۲۲	خرید لوله پلی اتیلن دو جداره فاضلابی کورتبوب به قطر ۱۲۰۰ و ۱۴۰۰ میلیمتر جهت منطقه ۲ شهر اصفهان	جاری	-	۷۰۹,۱۰۰,۰۰۰
۹۴-۲-۱۲۳	انجام خدمات مشترکین منطقه فلاورجان	جاری	۳,۷۲۵,۵۰۳,۰۰۰	۱۸۲,۰۰۰,۰۰۰
۹۴-۲-۱۲۴	عملیات مدیریت بهره برداری، خدمات مشترکین و بهره برداری شبکه فاضلاب منطقه کوهپایه (شهرهای کوهپایه، تودشک و سجزی)	جاری	۳,۶۲۲,۶۹۶,۶۱۲	۱۷۹,۰۰۰,۰۰۰

مهلت تحویل اسناد به دبیر خانه: تا ساعت ۱۵:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۳۹۴/۰۴/۲۰
گشایش پاکات مناقصه: از ساعت ۸:۳۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۴/۰۴/۲۱
محل دریافت اسناد مناقصه: پایگاه اینترنتی www.abfaesfahan.ir
پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات: www.iets.mporg.ir
شماره تلفن: ۳۶۶۸۰۳۰-۳۱

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

آگهی مناقصه

شماره ۹۴-۳۵/۱۲

شرکت مخابرات استان کرمان (سهامی خاص) در نظر دارد انواع سیم رانژه مورد نیاز خود را از طریق برگزاری مناقصه خریداری نماید لذا کلیه تولید کنندگان داخلی که در این زمینه فعالیت دارند می توانند حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۴/۰۴/۲۰ تا ساعت ۱۴ به پرداخت مبلغ دویست و بیست هزار ریال به شماره حساب سبیا ۰۴۱۷۱۷۰۰۴۱۰۶۰۰۱ جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی: کرمان- بلوار جمهوری اسلامی، خیابان امام جمعه، خیابان شهید امامداری محمدی شرقی،

سایت اینترنتی: www.Kermantel.ir و www.irantelecom.ir

شرکت مخابرات استان کرمان (سهامی خاص)

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۹۴-۲۴الی۹۴-۲۶

نوبت اول

اداره کل راه و شهرسازی استان همدان در نظر دارد پروژه های ذیل را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
۹۴-۲۴	اجرای عملیات زیرسازی و ابنیه فنی و بیس و آسفالت سده راهی آجین- سنقر	۶,۷۷۰,۳۷۷,۴۵۳	۷۰,۰۰۰,۰۰۰
۹۴-۲۵	تهیه و اجرای خط سرب در محورهای استان همدان	۲۲,۰۹۷,۱۰۶,۸۰۰	۲۴۰,۰۰۰,۰۰۰
۹۴-۲۶	عملیات بیس و آسفالت باند دوم تویسرکان-کنگاور	۳۴,۲۲۲,۹۷۷,۳۳۲	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰

آخرین مهلت دریافت اسناد: ۹۴/۴/۱۸
آخرین مهلت ارائه پیشنهاد قیمت پایان وقت اداری مورخ: ۹۴/۴/۲۹
تاریخ بازگشایی پاکات: ۹۴/۴/۳۰
مهلت اعتبار پیشنهاد قیمت: ۴ ماه
جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت <http://IETS.MPORG.ir> مراجعه نمایند.

هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه میباشد

انتشار نوبت اول: ۹۴/۴/۱۰ انتشار نوبت دوم: ۹۴/۴/۱۱

م الف/۱۸۱

رییس کل کم حرف بانک مرکزی در دولت هشتم و نهم سرانجام بعد از ۸ سال سکوت خود را شکست و کمی از خاطراتش گفت.

ابراهیم شیبانی بعد از فوت نوربخش، رییس کل بانک مرکزی در دولت هشتم، به ریاست این بانک منصوب شد. مردی که بانکی ها و راامدیری قانونمند، منضبط، اخلاق مدار و تأثیر گذار در سیاست های پولی اما محتاط می دانند.

وی در گفتگو با ایسنا گفت: من در دوره دوسال و نیم حضورم در دوران احمدی نژاد، ۳ بار به طور مکتوب از ریاست بانک مرکزی استعفا کردم. گاهی بحث هایی در زمینه اعتبارات و نقدینگی و تناقضاتی که در افکار داشتیم پیش می آمد که قابل تحمل و چشم پوشی نبود.

بنابراین استعفای خود را ارایه کردم که الهام به عنوان رییس دفتر وقت رییس جمهور آن را برگرداند و رییس جمهور حتی آن را تحویل هم نگرفت. دفعه دوم استعفا را به خود ایشان دادم اما در همان جا پس داده و قبول نکردند. ولی بار سوم که استعفا کردم بحث شورای پول و اعتبار پیش آمد. احمدی نژاد تصمیم گرفته بود حدود ۲۷ شورا مثل شورای مناطق آزاد، اشتغال، عالی بانک ها و حتی شورای پول و اعتبار را با هم منحل کنند که ظاهرا عنوان می شد به دلیل نظر حقوقی که دریافت کرده بودند چنین تصمیمی گرفته اند، اما من فکر می کنم چون شوراها را مانع یک سری تصمیم های یگانه و یک طرفه می دیدند، برای انحلال آن وارد عمل شدند.

وی ادامه داد: به وی گفت که شرایط شورای پول و اعتبار با سایر شوراهای متفاوت است و این شورا از ارکان بانک مرکزی به حساب می آید. از ۳ قوه در آن حضور دارند و انحلال آن قابل تحمل نیست. بارها به او نسبت به این موضوع تأکید کردم ولی توجیه به آن نداشتند. بنابراین وقتی شاهد بودم که انحلال شورای پول و اعتبار



جدی تر شد، چند بار در هیأت عامل بانک مرکزی اعلام کردم که اگر انحلال شورا نهایی شود بانک مرکزی را ترک خواهم کردم. که البته کمیجانی (قائم مقام فعلی بانک مرکزی) که در آن زمان معاون اقتصادی بانک بودند، می توانست نسبت به این موضوع شهادت دهند.

رییس پیشین بانک مرکزی اظهار داشت: خاطرم است که در ۲۳ مرداد ماه سال ۱۳۸۶ انحلال شورای پول و اعتبار به بانک مرکزی ابلاغ شد. همان روز هم استعفاي آخرم را مکتوب کردم. تعجب من از این جاست که یکی از دوستان سابقم به من ابراز کرده که چرا انحلال شورا را قبول کردم؟! باید تأکید کنم که همان طور که در بانک مرکزی ثبت شده، من در اعتراض به انحلال شورای پول و اعتبار استعفا کردم چون دیگر راهی باقی نمانده بود و هر آن چه مقاومت کردم به نتیجه ای نرسید. یک رییس بانک مرکزی در این موقع غیر این نمی تواند کاری کند. نمی توانستم که با رییس جمهور و دولت بجنگم! در دوران خودم، رییس کل بانک مرکزی به عنوان رییس شورای پول و اعتبار تعیین شد و در برنامه

رسانه های خبری آمریکا از کاهش بیش از ۵۰ میلیارد یورویی سرمایه

کل بخش بانکی در اروپا در پی اعمال تدابیر محدود کننده از سوی یونان خبر دادند.

به گزارش بنگر، دولت یونان از ۲۸ ژوئن (روز یکشنبه) فعالیت بانک های

این کشور را تا ۶ ژوئیه به حال تعلیق درآورد. بنا بر اعلام خبرگزاری لومبرگ، در بازار بورس، شاخص استوکس ۶۰۰

Stoxx که شامل سهام بانک های اروپایی می شود، ۴,۴ ده درصد کاهش

داشت که پایین ترین سطح از نوامبر ۲۰۱۱ به شمار می رود.

در پی اعمال تدابیر
محدود کننده از سوی
یونان اتفاق افتاد

اصلاحیه

سازمان اتوبوسرانی شهر یاسوج

به اطلاع می رساند در آگهی مناقصه عمومی چاپ شده سازمان اتوبوسرانی شهر یاسوج با موضوع واگذاری امور خدماتی در روزنامه مناقصه مزایده شماره ۱۶۲۲ مورخ ۹۴/۰۴/۰۹، مبلغ برآورد ۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (ده میلیارد) ریال صحیح می باشد که بدینوسیله اصلاح می گردد.

یک مرحله ای

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول

۱- موضوع مناقصه: شرکت سهامی کشت و صنعت و دامپروری مغان (سهامی عام) در نظر دارد تأمین نیروی انسانی مورد نیاز برای انجام فعالیت های مربوط به واحد ستاد (مالی، اداری و بازرگانی و ...) خود را جمعاً به تعداد ۸۰ نفر در چهار گروه از تاریخ عقد قرارداد تا پایان سال ۱۳۹۴ شرح ذیل و براساس شرایط اسناد مناقصه به بخش خصوصی واگذار نماید.

ردیف	گروه	شرح عملیات بصورت حجمی	تعداد نفر مورد نیاز
۱	اول	مشاغل کارگران خدمات تنظیفی: آبدارچی- پیشخدمت- نامه رسان و تلفنچی و ...	حداقل ۱۰ نفر
۲	دوم	مشاغل رانندگی خودرو سبک	حداقل ۱۰ نفر
۳	سوم	مشاغل کاردانی نظیر اپراتور کامپیوتر- بایگان- متصدی دفتر- کارمند و	حداقل ۲۰ نفر
۴	چهارم	مشاغل کارشناسی در امور ستادی (مالی، اداری و بازرگانی و)	حداقل ۴۰ نفر

۲- مبلغ تضمین: ۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۳- نوع تضمین: فیش بانکی یا ضمانتنامه بانکی (حداقل با اعتبار سه ماه)

۴- شرکت کنندگان می توانند نسبت به تأمین، خرید اسناد، تحویل و ارسال پیشنهادات خود از طریق نشانی های ذیل اقدام نمایند. ۱- استان اردبیل- شهرستان پارس آباد مغان- اداره مرکزی، دبیرخانه کمیسیون معاملات ۱۳۱۰۴۵۲۷۵۸۰۴، امور بازرگانی تلفن: ۰۴۵۳۲۷۵۳۲۰۰

۲- تهران- فلکه دوم صادقیه، بلوار فردوس، بین خیابان رامین و وفا آذر، جنب ورزشگاه خادم، طبقه چهارم، پلاک ۲۸۸، واحد ۱۵ همراه آقای حمید الهیاری: ۰۹۱۹۱۲۷۹۲۱۵ و ۷۵۲۸۰۵۱-۰۹۱۴ تلفکس ۰۴۹۶۱۹۸۰-۰۲۱

۳- دفتر نمایندگی شهرستان تبریز: رشیدی- خیابان گلستان کوی دوازدهم- پلاک ۵ تلفن ۰۴۵۳۲۷۵۳۲۹-۳۶۶۸۹۵۲۹-۰۴۱ فاکس ۰۳۶۶۸۹۵۲۸-۳۶۶۸۰۴۱

همراه آقای صفر فهیمی: ۰۹۱۴۴۰۶۳۸۹۹

۴-۴ دفتر نمایندگی شهرستان اردبیل- شهرک کارشناسان، مجتمع اداری، روبروی اداره کل حمل و نقل و پانه های استان اردبیل

تلفن: ۰۹۱۴۴۵۶۱۸۵۶-۲-۰۴۵۳۳۷۴۱۴۴۱

۵- سایت اطلاع رسانی ملی مناقصات کشور به نشانی: www.iets.mporg.ir

۶- سایت شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان: www.moghanind.com

۵- متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص شرایط برگزاری مناقصه به دبیرخانه کمیسیون معاملات مراجعه و یا با شماره تلفن و فاکس ۰۴۵۳۲۷۵۳۱۰۴ تماس حاصل نمایند.

۶- متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص موضوع مناقصه به امور اداری مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۴۵۳۲۷۵۳۱۵۵ تماس حاصل نمایند.

تاریخ و مهلت خرید اسناد مناقصه: از تاریخ ۹۴/۰۴/۱۰ لغایت ۹۴/۰۴/۱۵

تاریخ و مهلت تحویل اسناد مناقصه: از تاریخ ۹۴/۰۴/۱۶ لغایت ۹۴/۰۴/۳۰

تاریخ و زمان بازگشایی پیشنهادات: رأس ساعت ۱۵ عصر روز چهارشنبه مورخ ۹۴/۰۴/۳۱ در مهمانسرای سرو (پایین) واقع در شهرک شهید آیت اله عفا ری

۷- تأمین منابع مالی: از محل درآمد های پیش بینی شده منابع داخلی

۸- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان (سهامی عام)

